

Титульний аркуш

27.07.2026

(дата реєстрації особою
електронного документа)

№ 640

(вихідний реєстраційний номер
електронного документа)

Підтверджую ідентичність та достовірність інформації, що розкрита відповідно до вимог Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами (далі - Положення)

Голова Ради директорів

(посада)

(місце для накладання електронного підпису
уповноваженої особи емітента/особи, яка надає
забезпечення, що базується на кваліфікованому
сертифікаті відкритого ключа)

Печасв В.К.

(прізвище та ініціали керівника
або уповноваженої особи)

Проміжний звіт ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ЛЕКХІМ" (ідентифікаційний код : 20029017) за 2 квартал 2026 року

Рішення про затвердження проміжного звіту : Протокол засідання Ради директорів №6 від 27.07.2026р.

Особа, яка здійснює діяльність з оприлюднення регульованої інформації:

Державна установа "Агентство з розвитку інфраструктури фондового ринку України"

Ідентифікаційний код юридичної особи : 21676262

Країна реєстрації : Україна

Номер свідоцтва : DR/00001/APA

Особа, яка здійснює подання звітності та/або звітних даних до Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку:

Державна установа "Агентство з розвитку інфраструктури фондового ринку України"

Ідентифікаційний код юридичної особи : 21676262

Країна реєстрації : Україна

Номер свідоцтва : DR/00002/ARM

Дані про дату та місце оприлюднення проміжної інформації:

Проміжну інформацію
розміщено на власному
вебсайті емітента

<http://lekxim.mbk.biz.ua>
(URL-адреса вебсайту)

30.07.2026
(дата)

Пояснення щодо розкриття інформації

Складова змісту проміжної інформації "Інформація щодо усіх випусків цінних паперів, за якими надається забезпечення (якщо річний звіт подається особою, яка надає забезпечення (незалежно від того, чи є особа емітентом))" не розкрита особою у складі проміжного звіту через те, що проміжний звіт подає емітент.

Складова змісту проміжної інформації "Інформація щодо всіх осіб, які на дають забезпечення за його зобов'язаннями (якщо за зобов'язаннями емітента надаються забезпечення)" не розкрита особою у складі проміжного звіту через те, що проміжний звіт подає емітент.

Складова змісту проміжної інформації "Інформація про рейтингове агентство" не розкрита особою у складі проміжного звіту через те, що за звітний період емітент не проводив рейтингову оцінку свого кредитного рейтингу або його цінних паперів.

Складова змісту проміжної інформації "Інформація про судові справи" не розкрита особою у складі проміжного звіту через те, що особа не мала судових справ, за якими розглядаються позовні вимоги у розмірі на суму 1 та більше відсотків активів особи або дочірнього підприємства станом на початок звітного періоду, стороною в яких виступає особа, її дочірні підприємства, посадові особи.

Складова змісту проміжної інформації "Інформація про штрафні санкції щодо особи" не розкрита особою у складі проміжного звіту через те, що протягом звітного періоду особа не мала штрафних санкцій в розмірі, який перевищує 1000 грн.

Складова змісту проміжної інформації "Інформація про зобов'язання та забезпечення емітента. Кредити банку у тому числі" не розкрита особою у складі проміжного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала кредитів.

Складова змісту проміжної інформації "Інформація про зобов'язання та забезпечення особи. Зобов'язання за цінними паперами у тому числі: за облігаціями (за кожним власним випуском)" не розкрита особою у складі проміжного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала зобов'язань за цінними паперами (облігаціями).

Складова змісту проміжної інформації "Інформація про зобов'язання та забезпечення особи. Зобов'язання за цінними паперами у тому числі: за іпотечними цінними паперами (за кожним власним випуском)" не розкрита особою у складі проміжного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала зобов'язань за іпотечними цінними паперами.

Складова змісту проміжної інформації "Інформація про зобов'язання та забезпечення особи. Зобов'язання за цінними паперами: за сертифікатами ФОН (за кожним власним випуском)" не розкрита особою у складі проміжного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала зобов'язань за сертифікатами ФОН.

Складова змісту проміжної інформації "Інформація про зобов'язання та забезпечення особи. Зобов'язання за цінними паперами: за векселями (всього)" не розкрита особою у складі проміжного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала зобов'язань за векселями.

Складова змісту проміжної інформації "Інформація про зобов'язання та забезпечення особи. Зобов'язання за цінними паперами у тому числі: за іншими цінними паперами (у тому числі за похідними цінними паперами) (за кожним видом)" не розкрита особою у складі проміжного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала зобов'язань за іншими цінними паперами (у тому числі за похідними цінними паперами).

Складова змісту проміжної інформації "Інформація про зобов'язання та забезпечення особи. Зобов'язання за цінними паперами у тому числі: за фінансовими інвестиціями в корпоративні права (за кожним видом)" не розкрита особою у складі проміжного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала зобов'язань за фінансовими інвестиціями в корпоративні права.

Складова змісту проміжної інформації "Інформація про зобов'язання та забезпечення особи. Інші зобов'язання та забезпечення" не розкрита особою у складі проміжного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала зобов'язань з інших зобов'язань та забезпечень.

Складова змісту проміжної інформації "Інформація про обсяги виробництва та реалізації основних видів продукції" не розкрита особою у складі проміжного звіту через те, що за звітний період особа не займалася видами діяльності, що класифікуються як переробна, добувна промисловість або виробництво та розподілення електроенергії, газу та води за класифікатором видів економічної діяльності або дохід (виручка) від реалізації продукції за звітний період складає менше ніж 5 млн грн.

Складова змісту проміжної інформації "Інформація про собівартість реалізованої продукції" не розкрита особою у складі проміжного звіту через те, що за звітний період особа не займалася видами діяльності, що класифікуються як переробна, добувна промисловість або виробництво та розподілення електроенергії, газу та води за класифікатором видів економічної діяльності або дохід (виручка) від реалізації продукції за звітний період складає менше ніж 5 млн грн.

Складова змісту проміжної інформації "Інформація щодо наявності обмежень за акціями" не розкрита особою у складі проміжного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала обмежень за акціями.

Складова змісту проміжної інформації "Інформація про облігації" не розкрита особою у складі проміжного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала зареєстрованих випусків облігацій.

Складова змісту проміжної інформації "Інформація про інші цінні папери" не розкрита особою у складі проміжного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала зареєстрованих випусків інших цінних паперів.

Складова змісту проміжної інформації "Інформація про деривативні цінні папери" не розкрита особою у складі проміжного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала зареєстрованих випусків деривативних цінних паперів.

Складова змісту проміжної інформації "Інформація про забезпечення випуску боргових цінних паперів" не розкрита особою у складі проміжного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала зареєстрованих випусків боргових цінних паперів, за якими надається забезпечення.

Складова змісту проміжної інформації "Звіт про стан об'єкта нерухомості (у разі емісії цільових корпоративних облігацій, виконання зобов'язань за якими здійснюється шляхом об'єкта (частини об'єкта) житлового будівництва)" не розкрита особою у складі проміжного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала зареєстрованих випусків цільових корпоративних облігацій, виконання зобов'язань за якими здійснюється шляхом об'єкта (частини об'єкта) житлового будівництва.

Складова змісту проміжної інформації "Інформація про придбання власних акцій протягом звітного періоду" не розкрита особою у складі проміжного звіту через те, що протягом звітний період особа не мала випадків придбання власних акцій.

Складова змісту проміжної інформації "Довідка щодо відомостей про звіт щодо огляду проміжної фінансової звітності за звітний період" не розкрита особою у складі проміжного звіту через те, що особа не здійснювала аудит фінансової звітності за звітний період.

Складова змісту проміжної інформації "Відомості про прийняття рішення про попереднє надання згоди на вчинення значних правочинів" не розкрита особою у складі проміжного звіту через те, що протягом звітного періоду особа не приймала рішення про попереднє надання згоди на вчинення значних правочинів.

Складова змісту проміжної інформації "Відомості про вчинення правочинів, щодо вчинення яких є заінтересованість" не розкрита особою у складі проміжного звіту через те, що особа не приймала рішень про вчинення правочинів, щодо вчинення яких є заінтересованість.

Складова змісту проміжної інформації "Проміжна фінансова звітність поручителя (страховика/гаранта), що здійснює забезпечення випуску боргових цінних паперів" не розкрита особою у складі проміжного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не є поручителем (страховиком/гарантом).

Зміст до проміжного звіту

I. Загальна інформація	3
1. Ідентифікаційні дані та загальна інформація	3
2. Органи управління та посадові особи. Організаційна структура.....	6
3. Структура власності	11
4. Опис господарської та фінансової діяльності	11
5. Участь в інших юридичних особах	27
II. Інформація щодо капіталу та цінних паперів	27
1. Цінні папери	27
III. Фінансова інформація.....	31
1. Проміжна фінансова звітність	31
2. Звіт щодо огляду проміжної фінансової звітності.....	31
3. Твердження щодо проміжної інформації	31
4. Значні правочини та правочини із заінтересованістю.....	32
IV. Нефінансова інформація.....	33
1. Звіт керівництва (звіт про управління)	33

I. Загальна інформація

1. Ідентифікаційні дані та загальна інформація

1	Повне найменування	ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ЛЕКХІМ"
2	Скорочене найменування (за наявності).	ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ЛЕКХІМ"
3	Ідентифікаційний код юридичної особи	20029017
4	Дата державної реєстрації	01.03.2002
5	Місцезнаходження	01033 УКРАЇНА Печерський р-н м.Київ вул.Шота Руставелі, 23
6	Адреса для листування	УКРАЇНА, 01033, м.Київ, вул.Шота Руставелі, 23
7	Особа, яка розкриває інформацію	X Емітент Особа, яка надає забезпечення
8	Особа має статус підприємства, що становить суспільний інтерес	X Так Ні
9	Категорія підприємства	Велике X Середнє Мале Мікро
10	Адреса електронної пошти для офіційного каналу зв'язку	lekxim@mbk.biz.ua
11	Адреса вебсайту	http://lekxim.mbk.biz.ua
12	Номер телефону	044-246-63-11, 044-246-63-07
13	Статутний капітал (грн.)	21400000.00
14	Відсоток акцій у статутному капіталі, що належать державі	0.000
15	Відсоток акцій (часток, паїв) статутного капіталу, що передано до статутного капіталу державного (національного) акціонерного товариства та/або холдингової компанії	0.000
16	Середня кількість працівників (осіб)	122
17	Витрати на оплату праці тис грн (для розрахунку фіктивності для суб'єктів малого підприємництва)	75776
18	Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	46.46 [2010]Оптова торгівля фармацевтичними товарами 47.73 РОЗДРІБНА ТОРГІВЛЯ ФАРМАЦЕВТИЧНИМИ ТОВАРАМИ В СПЕЦІАЛІЗОВАНИХ МАГАЗИНАХ 75 ВЕТЕРИНАРНА ДІЯЛЬНІСТЬ
19	Структура управління особою	X Однорівнева Дворівнева Інше:

Банки, що обслуговують особу

1	Повне найменування (в т.ч. філії, відділення банку)	Акціонерне товариство "Державний експортно-імпортний банк України"
	Ідентифікаційний код юридичної особи	00032112
	IBAN	UAH/USD/EUR/CHF/GBP UA083223130000002600801283811
	Валюта рахунку	грн , іноземна валюта
2	Повне найменування (в т.ч. філії,	АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "КРЕДІАГРІКОЛЬ БАНК"

	відділення банку)	
	Ідентифікаційний код юридичної особи	14361575
	IBAN	UAH/USD/EUR UA143006140000026006500294813
	Валюта рахунку	грн , іноземна валюта
3	Повне найменування (в т.ч. філії, відділення банку)	Публічне Акціонерне Товариство Акціонерний Банк "Південний"
	Ідентифікаційний код юридичної особи	20953647
	IBAN	UAH/USD/EUR UA823282090000026002000012419
	Валюта рахунку	грн , іноземна валюта
4	Повне найменування (в т.ч. філії, відділення банку)	Акціонерне Товариство "ТАСКОМБАНК"
	Ідентифікаційний код юридичної особи	09806443
	IBAN	USD UA643395002610801463807000001
	Валюта рахунку	іноземна валюта
5	Повне найменування (в т.ч. філії, відділення банку)	Акціонерне Товариство "ПРАВЕКС БАНК"
	Ідентифікаційний код юридичної особи	14360920
	IBAN	UAH UA743808380000026008700750773
	Валюта рахунку	грн, іноземна валюта
6	Повне найменування (в т.ч. філії, відділення банку)	Акціонерне Товариство "ОТП БАНК"
	Ідентифікаційний код юридичної особи	21685166
	IBAN	UAH/USD/EUR UA613005280000026001000045453
	Валюта рахунку	грн, іноземна валюта

2. Органи управління та посадові особи. Організаційна структура

Органи управління

№ з/п	Назва органу управління (контролю)	Кількісний склад органу управління (контролю)	Персональний склад органу управління (контролю)
1	2	3	4
1	Загальні Збори Акціонерів	9 акціонерів	Печаєв Валерій Костянтинович, Печаєва Тетяна Валеріївна, Печаєва Ольга Валеріївна, Мазурик Валентина Степанівна, Радькіна Леся Григорівна, Лазько Любоп Іванівна, Печаєва Світлана Іванівна, Лазько Ігор Іванович, Радькіна Інна Олександрівна.
2	Рада директорів	7 членів	Печаєв Валерій Костянтинович, Печаєва Тетяна Валеріївна, Печаєва Ольга Валеріївна, Мазурик Валентина Степанівна, Радькіна Леся Григорівна, Лазько Любоп Іванівна, Печаєва Світлана Іванівна

Інформація щодо посадових осіб

Рада (за наявності)

№ з/п	Посада	Ім'я	РНОКПП	УНЗР	Рік народження	Освіта	Стаж роботи (років)	Повне найменування, ідентифікаційний код юридичної особи та посада(и), яку(і) займав(є) за останні 5 років	Дата набуття повноважень та строк, на який обрано	Непогашена судимість за корисливі та посадові злочини (Так/Ні)	Стать (чоловіча/жіноча) - (ч/ж)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	Виконавчий член та Голова Ради директорів	Печаєв Валерій Костянтинович	1816605870		1949	Вища, Ташкентський політехнічний інститут, кваліфі	54	Приватне акціонерне товариство "Лекхім". 20029017 Виконавчий член та Голова Ради директорів	11.12.2023 на 3 роки	Ні	Ч

						кація: інженер-технолог.		Голова Правління АТ "ЛЕКХІМ"			
2	Головний директор виконавчий	Печаєва Тетяна Валеріївна	2714310684		1974	Вища, Український державний університет харчових технологій, кваліфікація: інженер-біотехнолог.	29	Приватне акціонерне товариство "Лекхім" 20029017 Головний виконавчий директор (Головний директор виконавчий, код КП 1210.1) Товариства, Заступник Голови Правління АТ "ЛЕКХІМ", Генеральний директор АТ "ЛЕКХІМ".	11.12.2023 на 3 роки	Ні	Ж
3	Невиконавчий член Ради директорів, Старший консультант	Мазурик Валентина Степанівна	2011807345		1955	Вища, Ленінградський хіміко-фармацевтичний інститут, кваліфікація: технолог.	48	Приватне акціонерне товариство "Лекхім" 20029017 Член правління, Старший консультант	11.12.2023 на 3 роки	Ні	Ж
4	Невиконавчий член Ради директорів, Старший консультант	Радькіна Леся Григорівна	1946308348		1953	Вища, Вищий інститут харчової промисловості, кваліфікація : інженер-технолог біопрепаратів	47	Приватне акціонерне товариство ЛЕКХІМ 20029017 Член правління ,Старший консультант	11.12.2023 на 3 роки	Ні	Ж
5	Невиконавчий член Ради директорів	Печаєва Світлана Іванівна	1829310442		1950	Вища, Одеський технологічний інститут харчової промисловості ім. М. В. Ломоносова, кваліфікація – інженер хімік-технолог.	33	Приватне акціонерне товариство "Лекхім" 20029017 Член Правління	11.12.2023 на 3 роки	Ні	Ж
6	Виконавчий член Ради директорів, Заступник	Печаєва Ольга Валеріївна	2915121069		1979	Вища, Річмондський університет (University of	14	АТ "Лекхім" 20029017	11.12.2023 на 3 роки	Ні	Ж

	Головного директора виконавчого					Richmond), кваліфікація – журналіст.		Член правління, Заступник Головного директора виконавчого			
7	Невиконавчий член Ради директорів, Головний консультант	Лазько Любов Іванівна	1881405860		1951	Вища, Київський інститут народного господарства кваліфікація – економіст (бухгалтерський облік, контроль і аналіз господарської діяльності).	57	Приватне акціонерне товариство ЛЕКХІМ 20029017 Член правління, Головний консультант	11.12.2023 на 3 роки	Ні	Ж

Виконавчий орган

№ з/п	Посада	Ім'я	РНОКПП	УНЗР	Рік народження	Освіта	Стаж роботи (років)	Повне найменування, ідентифікаційний код юридичної особи та посада(и), яку(і) займав(є) за останні 5 років	Дата набуття повноважень та строк, на який обрано	Непогашена судимість за корисливі та посадові злочини (Так/Ні)	Стать (чоловіча/жіноча) - (ч/ж)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

Інші посадові особи (за наявності, у разі якщо статутом особи визначено ширший перелік посадових осіб, ніж визначено Законом про акціонерні товариства)

№ з/п	Посада	Ім'я	РНОКПП	УНЗР	Рік народження	Освіта	Стаж роботи (років)	Повне найменування, ідентифікаційний код юридичної особи та посада(и), яку(і) займав(є) за останні 5 років	Дата набуття повноважень та строк, на який обрано	Непогашена судимість за корисливі та посадові злочини (Так/Ні)	Стать (чоловіча/жіноча) - (ч/ж)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	Головний бухгалтер	Мішута Діна Яківна	2352806542		1964	Вища, Український Фінансово-Економічний інститут	45	Приватне акціонерне товариство ЛЕКХІМ 20029017	30.07.2021 на невизначений термін	Ні	Ж

						Кваліфікація - Економіка та фінанси		Заступник головного бухгалтера			
2	Корпоративний секретар	Ткачук Юлія Вікторівна	3137116446		1985	Вища. Національний університет державної податкової служби України, кваліфікація - юрист	21	АТ "ЛЕКХІМ" 20029017 Юристконсульт	01.01.2024 на 3 роки	Ні	Ж

Інформація щодо корпоративного секретаря

Дата призначення особи на посаду корпоративного секретаря	Ім'я	РНОКПП	УНЗР	Стаж роботи (років)	Повне найменування, ідентифікаційний код юридичної особи та посада, яку займав	Непогашена судимість за корисливі та посадові злочини (Так/Ні)	Контактні дані (номер телефону та адреса електронної пошти корпоративного секретаря)	Стать (чоловіча /жіноча) - (ч/ж)
1	2	3	4	5	6	7	8	9
19.12.2023	Ткачук Юлія Вікторівна	313711644		20	ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ЛЕКХІМ" 20029017 Начальник юридичного відділу	Ні	(044) 521-86-62 zakon@lekhim.ua	Ж

Інформація щодо володіння посадовими особами акціями особи

№ з/п	Посада	Ім'я	РНОКПП	УНЗР	Кількість акцій (штук)	Від загальної кількості акцій (у відсотках)	Кількість за видами акцій	
							прості іменні	Привілейовані іменні
1	2	3	4	5	6	7	8	9

1	Невиконавчий член Ради директорів	Мазурик Валентина Степанівна			21400	20	21400	0
2	Невиконавчий член Ради директорів	Радькіна Леся Григорівна			20865	19.5	20865	0
3	Невиконавчий член Ради директорів	Печаєва Світлана Іванівна			4280	4	4280	0
4	Виконавчий член Ради директорів	Печаєва Ольга Валеріївна			3745	3.5	3745	0
5	Невиконавчий член Ради директорів	Лазько Любов Іванівна			5619	5.25	5619	0
6	Голова Ради директорів	Печаєв Валерій Костянтинович			41461	38.75	41461	0
7	Головний виконавчий директор	Печаєва Тетяна Валеріївна			8025	7.5	8025	0

3. Структура власності

URL-адреса вебсайту особи, за якою розміщена структура власності особи у схематичному зображенні :

<http://lekxim.mbk.biz.ua/?p=629>

4. Опис господарської та фінансової діяльності

ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ЛЕКХІМ" було створене у відповідності до Закону "Про господарські товариства" внаслідок реорганізації ТОВ "Зовнішньоторговельна фірма "Лекхім" та зареєстрована Дніпровською райдержадміністрацією м. Києва 01.10.1992 року за № 0093-712 ЛТД і перереєстровано 05.01.1994 року та взято на облік виконавчим комітетом Залізничної районної Ради народних депутатів м. Києва 13.01.1995 року за №20029017.1.1.

Статут у новій редакції, затверджений Загальними зборами акціонерів Товариства у зв'язку з прийняттям Закону України "Про акціонерні товариства", зміною найменування Акціонерного товариства "ЛЕКХІМ" на - ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ЛЕКХІМ" та внесенням змін до Закону України "Про акціонерні товариства".

Статут у новій редакції, затверджений Річними Загальними зборами акціонерів Товариства від 21.04.20221р. у зв'язку зі змінами у діючому законодавстві та внесенням змін до Закону України "Про акціонерні товариства", що регулює діяльність Приватного акціонерного товариства "ЛЕКХІМ"

Всі структурні підрозділи Товариства знаходяться за адресою : м.Київ вул.Шота Руставелі 23.

Організаційна структура АТ "Лекхім"

- " Адміністрація
- " Департамент забезпечення якості
- " Департамент комерційний:
 - відділ збуту (Сектор продажів в Україні, сектор експорту у країни СНД)
- склади
 - " Департамент ЗЕД
 - " Департамент з логістики та закупівель:
 - відділ з постачання
 - " Департамент фінансів
 - " Департамент розвитку:
 - відділ розвитку та розробки нових препаратів;
 - відділ розробки лабораторно-аналітичних методів;
 - " Департамент реєстрації:
 - відділ реєстрації лікарських засобів в іноземних країнах;
 - відділ реєстрації лікарських засобів в Україні.
 - " Департамент бухгалтерського обліку
 - " Відділ кадрів
 - " Відділення розвитку ринку харчових продуктів
 - " Відділ збуту ветеринарних препаратів
 - " Відділ з питань тендерних та державних закупівель
 - " Відділ митно-транспортного управління (МТУ)
 - " Відділ маркетингу
 - " Відділ інформаційних технологій
 - " Юридичний відділ
 - " Відділ діловодства
 - " Відділ адміністративно- господарського забезпечення

До складу Групи компаній "ЛЕКХІМ" входять наступні підприємства:

1. Приватне акціонерне товариство "ЛЕКХІМ" (ідентифікаційний код юридичної особи 20029017)
Місцезнаходження: вул. Шота Руставелі, 23, м. Київ, 01033
2. Приватне акціонерне товариство "Лекхім-Харків" (ідентифікаційний код юридичної особи 22676945) (виробництво фармацевтичної продукції)
Місцезнаходження : вулиця Северина Потоцького, 36, м. Харків, Харківська, 61000
АТ "ЛЕКХІМ" є власником підприємства з часткою володіння 98,1767% власності
3. Приватне акціонерне товариство "Технолог" (ідентифікаційний код юридичної особи 14181442) (виробництво фармацевтичної продукції)
місцезнаходження вулиця Стара прорізна, 8, м. Умань, Черкаська обл., 20300
АТ "ЛЕКХІМ" є власником підприємства з часткою володіння 81,0804% власності
4. Товариство з обмеженою відповідальністю "ЛЕКХІМ-ОБУХІВ" (Ідентифікаційний код юридичної особи 41271616 (виробництво фармацевтичної продукції)
Місцезнаходження: вул. Київська 126-А, м. Обухів, Київська обл.
АТ "ЛЕКХІМ" є власником підприємства з часткою володіння 100% власності

5. ЗАТ "Лекхім-Вільнюс" (ідентифікаційний код юридичної особи 304170526), торгівля фармацевтичної продукцією.
Місцезнаходження: вул. Молету, 16, с.Діджьої Реше, Вільнюс, Самоврядування Вільнюського району, Литовська республіка.
АТ "ЛЕКХІМ" є власником підприємства з часткою володіння 100% власності
6. Іноземне підприємство ТОВ "ЛЕКНІМ" (Республіка Узбекистан) (ідентифікаційний код юридичної особи 306556664) (виробництво фармацевтичної продукції).
Місцезнаходження: Республіка Узбекистан, Ташкентська область, Кібрайський район, село Дурмон, м.ф.й. Бірлік, вулиця Корамурт, АТ "ЛЕКХІМ" є власником підприємства з часткою володіння 100% власності.

Представництво ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "ЛЕКХІМ" є структурним підрозділом АТ "ЛЕКХІМ", яке створене для ведення справ, захисту прав і представлення інтересів Товариства на території Республіки Узбекистан та знаходиться за адресою: 100077, Республіка Узбекистан, м.Ташкент, р-н м. Улугбека, вул. Бузбозор 7 проїзд., буд.21.

Стратегії та цілі Товариства

АТ "ЛЕКХІМ" активно розвивається, реалізуючи низку інноваційних проєктів, спрямованих на оптимізацію бізнес-процесів. Компанія постійно оновлює та модернізує своє виробництво відповідно до високих вимог GMP, створюючи нові виробничі лінії для випуску сучасних лікарських форм. Крім того, Компанія "ЛЕКХІМ" демонструє високий рівень інноваційної активності, приділяючи особливу увагу науково-дослідній діяльності. Основний акцент робиться на розробці сучасних лікарських засобів, зокрема розвиток біологічних та імунобіологічних препаратів, що відповідають міжнародним стандартам якості, безпеки та ефективності. Такий підхід дозволяє Компанії формувати конкурентні переваги на фармацевтичному ринку.

Важливим напрямом розвитку є також активне розширення зовнішньоекономічної діяльності. Компанія системно освоює нові ринки збуту, налагоджує партнерські зв'язки з іноземними контрагентами та впроваджує сучасні механізми міжнародної співпраці. Паралельно "ЛЕКХІМ" бере участь у соціально значущих програмах, спрямованих на підвищення рівня охорони здоров'я населення, забезпечення доступності якісних лікарських засобів та підтримку національних медичних ініціатив.

Розширення виробничих потужностей є ще одним стратегічно важливим кроком, що має мультиплікативний ефект для економіки країни. Це не лише сприяє створенню нових робочих місць, а й стимулює розвиток суміжних галузей, підвищує інвестиційну привабливість фармацевтичного сектору та зміцнює позиції України на міжнародній арені як виробника якісної фармацевтичної продукції.

Ключовою метою керівництва Компанії є суттєве нарощування експортного потенціалу та диверсифікація виробничих напрямів. Це передбачає впровадження інноваційних технологій, модернізацію виробничих процесів і розширення продуктового портфеля відповідно до актуальних потреб ринку. У довгостроковій перспективі "ЛЕКХІМ" орієнтується на забезпечення сталого розвитку, який базується на принципах якості, ефективності, екологічної відповідальності та клієнтоорієнтованості.

Особливу увагу Компанія приділяє системному моніторингу ринкових тенденцій і аналітиці, що дозволяє оперативно реагувати на зміни у зовнішньому середовищі, прогнозувати попит і формувати гнучку стратегію розвитку. Завдяки цьому "ЛЕКХІМ" підтримує високий рівень конкурентоспроможності та адаптивності в умовах динамічного фармацевтичного ринку.

Компанія позиціонує себе як соціально відповідальний і прозорий бізнес, який дотримується принципів етики, відкритості та ділової доброчесності. Пріоритетом залишається надання споживачам продукції найвищої якості, що відповідає як національним, так і міжнародним стандартам.

У результаті реалізації окреслених стратегічних ініціатив "ЛЕКХІМ" має на меті значно посилити свої позиції як на внутрішньому, так і на зовнішніх ринках, розширити географію присутності та зміцнити бренд як надійного виробника фармацевтичної продукції. Це, у свою чергу, сприятиме довгостроковому економічному зростанню компанії та підвищенню її ролі у розвитку галузі охорони здоров'я.

Вплив воєнного стану на діяльність АТ "ЛЕКХІМ"

Продовження воєнного стану в Україні у 2025 році продовжувався вплив на діяльність фармацевтичних підприємств, створюючи численні труднощі, пов'язані зі змінами в аспектах безпеки, логістики, попиту та регулювання.

Війна чинить багатовекторний вплив на економіку, охоплюючи ключові сфери, такі як ринки сировини, фінансові системи, міжнародну торгівлю. Для України характерними залишаються суттєве скорочення трудового потенціалу внаслідок міграції та мобілізації, зростання зовнішнього й внутрішнього боргового навантаження, а також підвищення рівня невизначеності у бізнес-середовищі. У таких умовах значна частина підприємств стикається з

труднощами у підтриманні стабільної операційної діяльності, порушенням логістичних ланцюгів і дефіцитом ресурсів.

Станом на 2025 рік вплив війни на діяльність фармацевтичних компаній суттєво посилюється. Галузь функціонує в умовах постійних ризиків, пов'язаних із перебоями в енергопостачанні, ускладненою логістикою імпорту сировини, зростанням витрат на виробництво та транспортування, а також необхідністю оперативного реагування на зміну структури попиту. Зокрема, зросла потреба у лікарських засобах для екстреної медицини, а також препаратах для лікування травм, інфекційних захворювань і психоемоційних розладів. Додатковим викликом стало забезпечення безперервності виробництва в умовах можливих пошкоджень інфраструктури та кіберзагроз.

У таких умовах керівництво Компанії "ЛЕКХІМ" реалізовало комплексний підхід до антикризового управління та забезпечення стійкого розвитку. Одним із ключових пріоритетів було та є підготовка до функціонування в умовах тривалої нестабільності, що передбачає розробку сценаріїв реагування на кризові ситуації та адаптацію бізнес-процесів до воєнних реалій. Особливу увагу приділено безпеці персоналу та захисту активів компанії, включаючи впровадження детальних планів евакуації, облаштування укриттів і посилення фізичної охорони виробничих об'єктів.

Крім того, компанія змушена гнучко коригувати виробничі плани, переорієнтовуючи потужності на виготовлення лікарських засобів, які є критично необхідними в умовах воєнного часу. Це включає оперативне масштабування виробництва окремих препаратів, ефективне управління запасами та оптимізацію логістичних маршрутів. Важливим аспектом є також забезпечення безперебійного постачання продукції до медичних закладів і гуманітарних організацій.

У відповідь на тривалу дію воєнного стану керівництво АТ "ЛЕКХІМ" впровадило комплекс заходів, спрямованих на підвищення інформаційної та енергетичної безпеки підприємств групи. До них належать системний аналіз потенційних вразливостей, впровадження сучасних рішень із кіберзахисту, диверсифікація джерел енергопостачання, створення резервних енергетичних потужностей, а також регулярна підготовка персоналу до дій у кризових ситуаціях. Важливою складовою є активна взаємодія з державними органами, міжнародними партнерами та профільними організаціями.

Розроблений і впроваджений кризовий план дозволив компанії забезпечити відносну стабільність операційної діяльності, мінімізувати ризики для працівників і зберегти виробничий потенціал навіть в умовах підвищеної небезпеки. Це стало важливим фактором підтримання безперервності фармацевтичного забезпечення населення.

Група фармацевтичних компаній "ЛЕКХІМ" зарекомендувала себе як надійний виробник, що поєднує технічну стабільність, високу якість продукції та екологічну відповідальність. Компанія активно розвиває напрям енергетичної автономії, що дозволяє забезпечити повний цикл виробництва лікарських засобів - від наукових розробок до фармаконагляду - незалежно від зовнішніх факторів. Паралельно реалізуються принципи сталого розвитку, спрямовані на підвищення ефективності використання ресурсів, зниження екологічного впливу та зміцнення інформаційної безпеки.

Таким чином, в умовах війни та економічної нестабільності фармацевтичні компанії, зокрема "ЛЕКХІМ", змушені не лише адаптуватися до нових викликів, а й трансформувати власні бізнес-моделі. Це дозволяє забезпечувати безперервність виробництва, відповідати на актуальні потреби суспільства та зберігати стратегічні позиції на ринку навіть у надзвичайно складних умовах.

Інформація про продукцію та послуги, що виробляються/надаються Товариством ГРУПА КОМПАНІЙ "ЛЕКХІМ" пропонує широкий асортимент (більше 200 найменувань) лікарських засобів майже всіх терапевтичних груп: антибактеріальні, протівірусні, протигрибкові, антитромботичні, протизапальні, знеболюючі, антипсихотичні, снодійні, седативні, гастроентерологічні, антигістамінні, відхаркувальні, гінекологічні, кардіологічні, урологічні, вітаміни, протитуберкульозні, і інші. Вироби медичного призначення, дезінфікуючі та санітарно-гігієнічні засоби, спеціальні харчові та дієтичні добавки. Також в асортименті більше 10 ветеринарних препаратів для лікування продуктивних та домашніх тварин.

Щорічно ГРУПА реєструє близько 10 новинок, створених за передовими технологіями та стандартами GXP.

Розвиває співробітництво із провідними фармацевтичними компаніями в світі в галузі спільних проєктів виробництва продукції in bulk, та обміну технологіями.

Введені у експлуатацію нові виробничі потужності. Розроблені, та впроваджені у виробництво нові стерильні розчини для ін'єкцій малого об'єму в асептичних умовах та в умовах термічної стерилізації, тверді лікарські форми з модифікованим вивільненням, оптимізовано та збільшено виробництво твердих лікарських форм (збільшення виробничих серій), зареєстровано та введено у виробництво нові ветеринарні препарати.

Продукція експортується в країни Європи, Близького Сходу, Південно-Східної Азії, Африки, країн СНД, загалом більше ніж в 35 країн світу.

Після успішної прекваліфікації ВООЗ одного із протитуберкульозних препаратів виробництва ГРУПИ КОМПАНІЙ "ЛЕКХІМ" в 2021 році, ГРУПА з 2022 суттєво розширила участь в міжнародних тендерах, закупівельних

організацій, таких як Глобальний фонд для боротьби зі СНІДом, туберкульозом та малярією СТОП ТБ (STOP TB), ЮНІСЕФ, ЮНІТЕЙД. Почалися міжнародні поставки життєвоважливих препаратів нашого виробництва. На сьогоднішній день ГРУПА КОМПАНІЙ "ЛЕКХІМ" створила і підтримує імідж: "Лікарські препарати з маркою "ЛЕКХІМ" завжди безпечні, якісні, ефективні та доступні!". А в основі співробітництва ГРУПИ "ЛЕКХІМ" з партнерами лежать три ключові принципи: "розуміння, довіра та надійність".

Ринкова частка підприємства в різних сегментах, у яких здійснює свою діяльність

Протягом майже чотирьох років український народ проявляє високу стійкість та здатність протистояти викликам. Стійкість демонструє також і економіка України, яка у 2025 році продовжувала функціонувати за умов атак на енергетичну інфраструктуру, ускладненої логістики та високих безпекових ризиків. Незважаючи на тимчасову окупацію окремих територій, втрату значної частини населення через міграцію за кордон та перебування громадян на тимчасово окупованих територіях, руйнування інфраструктури та підприємств, економіка фармацевтичної галузі зберігає стабільність та демонструє позитивну динаміку розвитку.

2025 р. видався дуже насиченим на регуляторні ініціативи, які збудоражили фармацевтичний ринок та вплинули на його розвиток. Також на розвиток фармацевтичного ринку впливають позитивні економічні зміни та добробут споживача, оскільки 86% обсягу споживання оплачується за його рахунок, і лише близько 14% - за рахунок держави. Ситуація може змінитися завдяки збільшенню в державному бюджеті на 2026 р. видатків на фінансування сфери охорони здоров'я.

Під час підготовки матеріалу використано дані аналітичної системи дослідження ринку "PharmXplorer" компанії "Proxima Research" та "SMD Company".

Загальний огляд ринку

За підсумками 2025 р. загальний обсяг аптечного продажу товарів "аптечного кошика" становив 221,9 млрд грн та збільшився на 14% порівняно з попереднім роком.

У доларовому вираженні обсяги продажу у досліджуваній період сягають 5,3 млрд дол. США та зросли на 9,8%.

У натуральному вираженні обсяги роздрібної реалізації становлять 1,3 млрд упаковок та зменшилися на 2,1%.

У грошовому вираженні зростання обсягів роздрібної реалізації продажу відзначається для всіх категорій "аптечного кошика".

У натуральному вираженні фіксується зменшення споживання лікарських засобів (?4,4%) та косметики (?0,4%)

Сегмент дієтичних добавок продовжує демонструвати найвищі темпи зростання серед категорій товарів "аптечного кошика". За підсумками 2025 р. зростання у грошовому вираженні сягає +24,8%, а у натуральному - +3,4%. Через це тенденція до зростання частки дієтичних добавок у загальній структурі ринку триває У 2025 р. частка дієтичних добавок становить 12,3% у грошовому та 9,5% у натуральному вираженні.

У 2025 р. в структурі роздрібної реалізації товарів українського та зарубіжного виробництва загалом по ринку відзначається збільшення частки зарубіжних товарів як у грошовому, так і натуральному вираженні порівняно із показниками за 2024 р.

Втім, у сегментах дієтичних добавок та медичних виробів українські виробники дещо збільшили свою частку у грошовому вираженні збільшилися.

Структура аптечного продажу товарів "аптечного кошика" українського і зарубіжного виробництва (за місцем виробництва) в грошовому і натуральному вираженні за підсумками 2024-2025 рр.

РИНОК ЛІКАРСЬКИХ ЗАСОБІВ

За підсумками 2025 р. обсяги аптечного продажу лікарських засобів становили 171,7 млрд грн, або 4,1 млрд дол., та зросли відповідно на 12,1% у гривневому вираженні та на 8,1% у доларовому еквіваленті порівняно із показниками у попередньому 2024 році. В упаковках обсяги роздрібної реалізації зменшилися на 4,4% та становлять 804 млн упаковок.

Як уже зазначалося, у 2025 р. вплив на роздрібний ринок препаратів також чинили державні ініціативи. Так, з 1 березня 2025 р. відбулося декларативне зниження цін на визначені Міністерством охорони здоров'я України переліки ліків. Ціни на ці препарати дійсно знизилися, а загальний вплив на ринок від цієї ініціативи становить близько ?2% у грошовому вираженні. Також впроваджено нові правила ціноутворення на лікарські засоби, які передбачають декларування вартості у Національному каталозі цін. Вплив цієї ініціативи також оцінюється у близько ?2%.

Протягом 2025 р. основним фактором зростання ринку у грошовому вираженні була інфляційна складова, яка відображає зміну обсягів аптечного продажу за рахунок зміни ціни.

ПІДСУМКИ. ПРОГНОЗИ.

Фармацевтичний ринок України у 2025 році демонструє зростання у грошовому вираженні (приблизно +14% у гривні), переважно через інфляцію та подорожчання імпорту, при стагнації або зниженні обсягів споживання в упаковках (-2,1%). Ключові тренди: стрімке зростання частки БАДів, посилення регулювання цін, консолідація аптечних мереж та активний розвиток власних торгових марок (ВТМ).

Ключові показники та тенденції 2025 року:

" Структура аптечного кошика: Лікарські засоби складають близько 77-78% обороту, тоді як частка дієтичних добавок (БАД) суттєво зростає, досягаючи понад 11-12%.

" Регуляторні зміни та ціни: Запроваджено жорсткіше регулювання цін та реферування, що впливає на зниження вартості окремих груп препаратів. Активно працює програма реімбурсації "Доступні ліки".

" Виробники та дистриб'ютори: Зростає частка зарубіжних лікарських засобів. У дистрибуції зберігається висока консолідація - топ-дистриб'ютори забезпечують ~90% поставок.

" Аптечні мережі: Триває консолідація - топ-5 мереж займають 64% роздрібного ринку, а кількість точок реалізації має тенденцію до зменшення. Зростає частка ВТМ (власних торгових марок) в аптеках.

" Вплив війни: Висока вразливість логістики, знищення складів великих дистриб'юторів ("БаДМ", "Оптіма-Фарм").

Прогноз на 2026 рік: Базовий прогноз передбачає зростання ринку на 13,4% (за умов війни) або до 16,1% (у разі завершення війни).

Ліквідність та зобов'язання

Зобов'язання Компанії виконуються згідно з графіком, що забезпечує своєчасне погашення заборгованості. Ліквідність підприємства постійно контролюється та ретельно управляється. Для цього Компанія використовує комплексний процес бюджетування та прогнозування грошових потоків, що дозволяє планувати й забезпечувати наявність необхідних фінансових ресурсів для своєчасного виконання всіх зобов'язань. Основною фінансовою обов'язковістю Компанії є його поточна заборгованість. Показники ліквідності чітко демонструють здатність компанії швидко та ефективно конвертувати активи в готівку для виконання короткострокових зобов'язань. Платоспроможність Компанії підтверджується відсутністю будь-яких прострочених платежів, що є свідченням стабільної фінансової ситуації та здатності своєчасно виконувати всі зобов'язання перед кредиторами та постачальниками.

Політика фінансування Компанії орієнтована на використання власних фінансових ресурсів, які генеруються в результаті поточної діяльності компанії. Для забезпечення фінансової стійкості в умовах різних економічних викликів Компанія активно реалізує стратегії з підвищення ліквідності. Це включає розробку планів по зниженню витрат, оптимізацію управління запасами, а також створення нових маркетингових стратегій і продажу товарів. Крім того, одним із пріоритетів є розширення виробничих можливостей, що дозволяє забезпечити стійке зростання і розвиток навіть у кризових умовах.

З метою забезпечення довгострокової стабільності керівництво Компанії активно сприяє впровадженню ефективних фінансових стратегій, щоб гарантувати не тільки поточну платоспроможність, а й здатність підприємства успішно продовжувати свою діяльність у майбутньому. Компанія має на меті стабільність фінансової діяльності, що дозволяє йому бути готовим до будь-яких економічних коливань і зберігати свою конкурентоспроможність у довгостроковій перспективі.

Керівництво компанії здійснює активні заходи, спрямовані на підтримання належного рівня ліквідності в умовах кризових явищ та підвищеної економічної нестабільності. Особлива увага приділяється ефективному управлінню грошовими потоками, оптимізації витрат, контролю за дебіторською та кредиторською заборгованістю, а також забезпеченню достатнього рівня фінансових резервів.

Завдяки впровадженню виваженої фінансової політики та антикризових управлінських рішень компанія зберігає здатність своєчасно виконувати свої зобов'язання перед партнерами, постачальниками та працівниками. Це сприяє підтриманню стабільності операційної діяльності навіть в умовах суттєвих зовнішніх викликів.

Керівництво впевнене у безперервності діяльності компанії у довгостроковій перспективі, ґрунтуючись на наявному виробничому потенціалі, стійкому попиті на продукцію, а також здатності адаптуватися до змін ринкового середовища. Таким чином, компанія має достатні передумови для подальшого функціонування, розвитку та зміцнення своїх позицій на ринку

Екологічні аспекти

У Компанії розроблена Екологічна політика. Відповідальність за розробку екологічної політики несе вище Керівництво підприємства. Екологічна Політика розробляється, актуалізується і застосовується в якості документованої інформації. Вона пов'язана з іншими політиками організації, такими, які відносяться до якості, безпеки праці, охорони здоров'я, гендерної рівності і соціальної відповідальності.

Приймаючи на себе зобов'язання щодо захисту навколишнього середовища, включаючи запобігання його забрудненню, підприємство робить внесок у стабільність свого бізнесу і суспільства в цілому.

Впроваджені в Товаристві системи управління сприяють не тільки зменшенню негативного впливу на навколишнє середовище, але й ефективному використанню природних ресурсів у межах усієї діяльності. У рамках реалізації цих заходів проводиться постійний аналіз і перегляд витрат, що дозволяє виявляти можливості для оптимізації ресурсоспоживання. Крім того, здійснюється регулярний моніторинг з метою впровадження системи зниження витрат на виробництво лікарських засобів, що також включає в себе впровадження передових технологій та методів для покращення ефективності процесів.

Поступово спостерігається сталий тренд до скорочення питомих екологічних витрат, що свідчить про результативність прийнятих управлінських рішень і сприяє досягненню оптимального балансу між екологічними, економічними та безпековими аспектами діяльності. Завдяки ефективному управлінню ресурсами та дотриманню

високих стандартів збереження екології, Товариство не лише досягає зниження негативного впливу на природу, але й демонструє сталий розвиток у рамках сталого виробництва.

Водночас ефективність цих управлінських заходів позитивно впливає на забезпечення високого рівня виконання вимог екологічного законодавства, що в свою чергу сприяє підвищенню надійності компанії та її здатності ефективно адаптуватися до змін у правовому середовищі, зберігаючи стабільність на ринку.

Стратегічні завдання Компанії - впровадження сучасних технологій і найкращих практик для мінімізації впливу виробництва на довкілля й оптимізації використання небезпечних речовин і матеріалів, що повністю відповідає Екологічній політиці Групи фармацевтичних компаній "ЛЕКХІМ".

Соціальні аспекти та кадрова політика

Соціальні аспекти та кадрова політика АТ "ЛЕКХІМ"

Загальна кількість працівників та частка жінок на керівних посадах станом на 23 березня 2026 року.

Загальна кількість працівників Товариства становить 128 працівників з них 65 жінок (36 займають керівні посади) та 63 чоловіки (21 займають керівні посади).

Частка жінок, які займають керівні посади із загальної кількості працівників становить 28 %.

Соціальні аспекти на підприємстві охоплюють умови праці, соціальний захист працівників, корпоративну відповідальність, розвиток персоналу та створення безпечного робочого середовища. Вони спрямовані на покращення добробуту персоналу, що безпосередньо впливає на ефективність діяльності, мотивацію, зниження плинності кадрів та формування позитивного іміджу.

Соціальні аспекти включають:

- створення робочих місць;
- надання соціальних пільг і програм для співробітників;
- мотивація персоналу;
- забезпечення справедливої оплати праці та можливостей для кар'єрного зростання;
- надання благодійності.

Компанія має пільгову програму з придбання лікарських засобів своїм співробітникам та надає соціальну допомогу для своїх співробітників та їх сімей. Співробітники гарантовано отримують оплачувану відпустку та мають програму навчання, участі у конференціях та семінарах.

Оплачування навчання та участі у конференціях та семінарах для співробітників є важливим компонентом кадрової політики Компанії. Це допомагає співробітникам розвивати свій професійний потенціал та підвищувати свою кваліфікацію, що, у свою чергу, може сприяти зростанню Компанії та покращенню якості продуктів чи послуг, що надаються компанією.

Оплачування навчання та участі у конференціях та семінарах для співробітників є вигідною інвестицією для Компанії, оскільки допомагає покращувати кваліфікацію співробітників та підвищувати їхній професійний рівень. Це може призвести до підвищення якості продукції або послуг, поліпшення процесів у компанії, підвищення ефективності роботи та збільшення прибутку. Крім того, оплачування навчання та участі у конференціях та семінарах може допомогти Компанії залучати та утримувати талановитих співробітників, що є важливим фактором у конкурентній боротьбі на ринку праці. Такі заходи допомагають компанії залучити та утримувати кваліфікованих співробітників, підвищувати їхній рівень задоволеності роботою та продуктивність.

Таким чином, ефективна соціальна політика підприємства перетворює витрати на персонал у капітал, підвищуючи загальну конкурентоспроможність та забезпечуючи сталий розвиток.

Кадрова політика підприємства - це стратегічна лінія роботи з персоналом, що базується на сукупності принципів, методів та форм управління, спрямованих на створення згуртованого та продуктивного колективу. Вона є похідною від загальної стратегії розвитку організації.

Механізм реалізації кадрової політики підприємства являє собою систему планів, норм і нормативів, організаційних, адміністративних, соціальних, економічних і інших заходів, спрямованих на рішення кадрових проблем і задоволення потреб підприємства в персоналі.

Кадрова політика компанії, у свою чергу, спрямована на залучення, розвиток та утримання талановитих співробітників. Вона включає процеси найму, навчання, оцінки та підвищення кваліфікації співробітників.

Компанія створює умови для зростання та розвитку співробітників, допомагає їм досягати своїх цілей та розвивати свій потенціал. Кадрова політика також забезпечує чесну та справедливую винагороду, враховуючи рівень кваліфікації, результати роботи та внесок співробітника у розвиток Компанії. Такий підхід допомагає компанії зберігати високу мотивацію співробітників, підвищувати ефективність та конкурентоспроможність.

В цілому, соціальні аспекти та кадрова політика компанії є важливими факторами у забезпеченні її успіху та розвитку. Компанії, які приділяють особливу увагу цим аспектам, часто мають більш мотивованих та продуктивних співробітників, більшу лояльність та довіру з боку клієнтів та суспільства, що зрештою веде до зростання бізнесу та прибутковості.

Проявом соціальних аспектів на підприємстві АТ "ЛЕКХІМ", а саме з метою регулювання трудових, соціально-економічних та виробничих відносин є укладення між роботодавцем та працівниками товариства Колективного договору (зареєстрованого Печерською районною в місті Києві державною адміністрацією), який гарантує захист прав та інтересів працівників підприємства, їх матеріальне благополуччя, при ефективному управлінні підприємством і виконанні працівниками виробничих завдань та своїх посадових обов'язків. Предметом Колективного договору є додаткові, в порівнянні із законодавством, положення про умови праці та її оплати, удосконалення виробничої і творчої діяльності працівників, зміцнення трудової дисципліни, гарантії та пільги.

Керівництво Товариства забезпечує виконання "Плану заходів з охорони навколишнього природного середовища та раціонального використання природних ресурсів". Керівництво Товариства забезпечує видачу працівникам аптек та складу (включаючи водіїв-експедиторів) спецодягу та інших засобів індивідуального захисту відповідно до Типових галузевих норм. Новий спецодяг видається після повернення використаного. Кожний працівник Товариства зобов'язаний виконувати вимоги нормативних актів щодо охорони праці, обов'язки передбачені трудовим договором, Правилами внутрішнього трудового розпорядку, користуватися засобами колективного та індивідуального захисту.

Сторони цього Договору визнають соціальний діалог як загальновизнану форму співпраці між Керівництвом та Працівниками Товариства на принципах рівноправного партнерства з метою вирішення питань у сфері соціальних, економічних і трудових відносин та вважаючи за необхідне забезпечити його подальший розвиток і ефективність. Соціальний діалог здійснюється у формі обміну інформацією, консультацій, переговорів, узгоджувальних нарад, робочих зустрічей з соціальних, економічних, виробничих питань, узгодження внутрішніх положень, правил за участю керівництва та уповноважених представників трудового колективу.

Висновки та рекомендації, прийняті за результатами проведення соціального діалогу - це узгоджені позиції сторін, спрямовані на регулювання трудових відносин. Вони є обов'язковими для розгляду та врахування в роботі керівництвом Товариства, забезпечують вирішення конфліктів, захист прав працівників та модернізацію соціальної політики.

Заходи боротьби з корупцією.

АТ "ЛЕКХІМ" з першого дня створення базує ведення свого бізнесу тільки на пріоритетних етичних нормах з відсутністю толерантності до корупції у любых формах її проявлення. Нами розроблений і затверджений Загальними зборами акціонерів АНТИКОРУПЦІЙНИЙ КОДЕКС АТ "ЛЕКХІМ", затверджений Загальними зборами Товариства (Протокол №1 від 10.04.2015р.).

відповідно до кращих міжнародних практик та який є повноправною частиною корпоративної культури кожного співробітника Групи компаній "ЛЕКХІМ". Кожен співробітник Групи компаній є прикладом дотримання принципу нульової толерантності до корупції та неухильно дотримується його у своїй поточній роботі.

Антикорупційний кодекс (надалі - Кодекс) АТ "ЛЕКХІМ" (далі -Компанія) розроблено у суворій відповідності до чинної нормативно-правової бази України з урахуванням основоположних принципів та вимог всіх офіційних міжнародних документів. Усі терміни та поняття, використані в Кодексі, застосовуються виключно у тих тлумаченнях, які наведені в чинному законодавстві України.

Даний кодекс визначає основні засади розроблення та вжиття заходів із запобігання та протидії корупції, які є необхідними та обґрунтованими для запобігання корупції у діяльності нашої компанії та заохочення його працівників діяти відповідно до закону, нормативно-правових актів та встановлених компанією правил та процедур щодо виявлення та запобігання корупції у діяльності.

Приватне акціонерне товариство "ЛЕКХІМ", як потужна сучасна та висококваліфікована компанія, одна з провідних фармацевтичних компаній України, що заснована в 1992 році, повинна дотримуватися численних законів і положень для забезпечення законності ведення свого бізнесу. Серед таких нормативно-правових актів особливе значення мають закони і положення, які стосуються хабарництва та корупції у відносинах між приватними компаніями, а також між приватними компаніями та органами державної влади, а саме: Закон України "Про засади запобігання та протидії корупції"; Конституція України; Закон України Про ратифікацію Конвенції ООН проти корупції"; Закон України "Про ратифікацію Цивільної конвенції про боротьбу з корупцією"; Закон України "Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо відповідальності за корупційні правопорушення". Крім того, Антикорупційний кодекс АТ "ЛЕКХІМ" чітко визначає не тільки наше прагнення, а й зобов'язання завжди діяти чесно і етично у всіх ділових операціях.

Характерними рисами ділової діяльності компанії АТ "ЛЕКХІМ" завжди є чесність і справедливість. Високий рівень чесності дуже важливий для встановлення довірчих стосунків із клієнтами, партнерами, колегами, акціонерами та іншими зацікавленими особами.

Компанія "ЛЕКХІМ" запобігає шахрайству по відношенню до Компанії, яке включає в себе умисну дію з наміром отримання несанкціонованої вигоди, такої як грошові кошти, майно або послуги. Такими шахрайськими діями можуть бути: крадіжка коштів, інвентарю або іншого майна, яке належить компанії; підтасовування бухгалтерських відомостей; крадіжка або незаконні присвоєння коштів або інші подібні або зв'язані з ними неправомірні дії.

Кожен працівник зобов'язаний дотримуватися вимог цього Кодексу, а також дотримуватися всіх чинних законів. Керівники мають додаткові зобов'язання, вони повинні своєю поведінкою демонструвати важливість дотримання правил. Дуже важливо показувати приклад, а також бути доступними для працівників, які мають сумніви щодо належної поведінки або бажають повідомити про можливе порушення. Керівники мають забезпечити впровадження цього Кодексу відповідними дисциплінарними заходами.

Будь-яке порушення цих положень або зазначених законів може призвести до фінансових санкцій, кримінального покарання та до застосування дисциплінарних санкцій з боку підприємства, аж до звільнення порушника. Керівництво структурних підрозділів несе відповідальність за встановлення відповідного контролю з метою забезпечення відповідності своєї діяльності положенням цього Кодексу, а також всім застосованим законам.

Відповідальний відділ компанії регулярно контролює і перевіряє відповідальність цій Політиці, процедурам, законам і положенням.

Працівники компанії "ЛЕКХІМ" зобов'язані повідомляти про випадки можливої чи передбачуваної неправомірної поведінки, а також будь-яку інформацію, яка має відношення до передбачуваної неправомірної поведінки.

Директор, посадова особа або співробітник АТ "ЛЕКХІМ", який підозрює або знає про порушення цих положень чи зазначених законів, повинен повідомити таку інформацію начальнику відділу, керівнику компанії "ЛЕКХІМ" або іншим посадовим особам. Всі повідомлення про неправомірну поведінку або порушення зазначених в даному Кодексі положень залишаються анонімними та розглядаються конфіденційно.

Недотримання та невиконання співробітниками Компанії своїх обов'язків щодо дотримання та виконання положень зазначених в даному Кодексі, може розглядатися як неправомірна поведінка, яка може привести до застосування дисциплінарних стягнень.

Етична політика Компанії

Група фармацевтичних компаній "ЛЕКХІМ" обрала європейський шлях розвитку. Розроблені актуальні на сьогоднішній день Політики Групи фармацевтичних компаній "ЛЕКХІМ":

- 1) Положення про гендерну політику
- 2) Політику у сфері охорони здоров'я та безпеки праці
- 3) Політику захисту прав та свобод людини
- 4) Екологічну політику

Гендерна рівність - це чутливий індикатор, який демонструє, наскільки розвинутою і демократичною є держава. Ствердження гендерної рівності - це частина широкої культурної трансформації, що змінює функціонування традиційних суспільств і сприяє розвитку демократичних інститутів.

Гендерна політика в Україні, особливо в умовах обраного курсу на побудову європейських демократичних інститутів, постає зовсім у новому, актуальному світлі. І вимагає утвердження цінності гендерної рівності як у суспільстві загалом, так і у різних його сферах, зокрема.

Положення про гендерну політику Групи фармацевтичних компаній "ЛЕКХІМ" підтверджує прагнення забезпечити рівність і справедливість для всіх працівників під час роботи та не надання менш сприятливого ставлення на підставі віку, інвалідності, сімейного стану, гендерного самовираження, шлюбу та цивільного партнерства, вагітності, материнства, раси, включаючи етнічне походження, кольору шкіри, громадянства та національного походження, релігії чи переконання, статі, сексуальної орієнтації та соціально-економічного походження.

ОСНОВНОЮ МЕТОЮ Положення про гендерну політику є впровадження принципів гендерної рівності у діяльність Групи фармацевтичних компаній "ЛЕКХІМ" та інтеграції гендерних питань.

НАША МІСІЯ - забезпечення рівності і справедливості під час роботи для всіх працівників компанії, незалежно від віку, статі, національного походження, релігійних переконань, сімейного стану, сексуальної орієнтації та інших чинників.

Охорона здоров'я працівників та безпека праці являє собою систему правових, соціально-економічних, організаційно-технічних, санітарно-гігієнічних і лікувально-профілактичних заходів та засобів, що спрямовані на збереження життя, здоров'я і працездатності людини у процесі трудової діяльності.

Знаснення безпеки праці та охорони здоров'я персоналу дуже важливе, насамперед тому, що там, де створені належні умови праці, продуктивність праці людини є значно вищою і, головне, забезпечені необхідні умови для збереження її здоров'я. Водночас у разі порушення правил безпеки праці не тільки стають низькими виробничі показники, але й суттєво збільшується питома вага виникнення травм, професійних захворювань та каліцтва.

Безпечні умови праці є, насамперед, економічно вигідними, тому впровадження найсуворіших норм охорони праці буде значною мірою відповідати інтересам кожного співробітника та кожного роботодавця.

НАША МЕТА - пріоритет життя та здоров'я працівника перед будь-яким бізнес-процесом.

НАША МІСІЯ - унеможливлення виробничих травм і погіршення стану здоров'я працівників; створення безпечних і здорових умов праці на робочому місці; поліпшення показників у сфері охорони здоров'я і безпеки праці.

Політика Групи фармацевтичних компаній "ЛЕКХІМ" спрямована на повне забезпечення прав та свобод своїх працівників. Колективістська спільнота вимагає більшої емоційної залежності людини від компанії і, відповідно, великої відповідальності організації за своїх співробітників. Для створення і підтримки корпоративного духу вище керівництво робить акцент на важливості людського аспекту: показує значимість людей та їх досягнень. В результаті, підвищується продуктивність роботи всього підприємства.

Цілком зрозуміло, що ефективно забезпечення прав, свобод і законних інтересів працівників може бути належним лише за умови, коли ставлення до людини на підприємстві буде оптимальним у плані швидкого реагування на будь-які негативні моменти, які стримують або обмежують у тому чи іншому випадку практичне здійснення прав і свобод, а також - законних інтересів членів колективу.

НАША МЕТА - охорона і захист прав людини, забезпечення меж її свободи в суспільстві, недопущення порушення простору свободи, визначеного правом.

НАША МІСІЯ:

Уникнення порушень прав людини іншими людьми під час роботи; усунення несприятливого впливу на права людини, зумовленого діяльністю організації, та усунення наслідків такого впливу. Створення корпоративної "культури": побудова відносин в компанії на принципах відкритості, довіри та взаємодопомоги. Використання механізмів мотивації для пропаганди відкритості та вірності підприємству.

Екологічна політика Групи фармацевтичних компаній "ЛЕКХІМ" визначає стратегічний напрямок організації по відношенню до навколишнього середовища. Вона спрямована на забезпечення ефективного використання та відтворення природних ресурсів, охорону довкілля та забезпечення екологічної безпеки дистрибуції. Керівництво і персонал підприємства повною мірою усвідомлюють важливість і необхідність впровадження технологій з мінімальним негативним впливом на навколишнє середовище.

Приймаючи на себе зобов'язання щодо захисту навколишнього середовища, включаючи запобігання його забрудненню, підприємство робить внесок у стабільність свого бізнесу і суспільства в цілому.

Як відповідальний бізнес, ми прагнемо обрати такі підходи, які допомагають захистити довкілля, раціонально використовувати природні ресурси та передбачити очікування наших споживачів.

НАША МЕТА - дистрибуція конкурентоспроможної продукції, яка відповідає вимогам ринку і є екологічно чистою та безпечною для вживання людиною, чого можна досягти тільки на основі модернізації виробництва і підвищення рівня його екологічної безпеки.

НАША МІСІЯ - турбота про екологічну безпеку довкілля; охорону здоров'я та безпеку праці працівників.

Стосовно Політики з якості потрібно наголосити, що Група фармацевтичних компаній "ЛЕКХІМ" сумлінно дотримується вимог законодавства України, міжнародних угод та міжнародних стандартів у сфері дистрибуції лікарських засобів; здійснює оптову та роздрібну торгівлю готовими лікарськими засобами на вітчизняному та міжнародному ринках, відповідає за експортно-імпорتنі операції і логістичну підтримку лікарських засобів, забезпечує реєстрацію та захист прав інтелектуальної власності, а також реєстрацію торгових марок і торгових знаків, як в Україні, так і за кордоном.

Підприємства ПрАТ "Технолог" та ПрАТ "Лекхім-Харків" успішно підтвердили Сертифікати відповідності стандартам Належної виробничої практики (GMP).

Результатом самовідданої роботи працівників структурних підрозділів АТ "ЛЕКХІМ" стало успішне проходження сертифікації підприємства на відповідність виконання вимог Належної практики дистрибуції (GDP) та отримання Сертифікату №01/2022/GDP відповідності правилам належної практики дистрибуції.

НАША МЕТА - неухильне дотримання стандартів з метою забезпечення споживачів ефективними, якісними, безпечними і доступними лікарськими засобами.

НАША МІСІЯ - захищеність та безпека пацієнта.

Усі Політики Групи фармацевтичних компаній "ЛЕКХІМ" є загальнодоступними, оприлюдненими і поширеними для усього персоналу всередині підприємств Групи компаній "ЛЕКХІМ" та ззовні - для ділових партнерів та інших сторін, які мають відношення до діяльності наших підприємств.

Пожертвування.

Завдяки злагоженій та професійній роботі Групи компаній "ЛЕКХІМ" медичні заклади України отримали необхідні лікарські засоби, що значною мірою сприяло підтримці здоров'я громадян та ефективному задоволенню потреб держави. Незважаючи на складні умови воєнного стану та серйозні логістичні виклики, компанія продовжує свою діяльність, гнучко адаптуючись до обставин і усвідомлюючи критичну важливість своєї роботи для українського народу та стабільності економіки країни.

Інститут загальної та невідкладної хірургії ім. В.Т. Зайцева (Харків)

Центр екстреної медичної допомоги та катастроф "

Військово-медичний клінічний центр Південного регіону (Одеса)

Фонди та громади: "ЯМаріуполь", Благодійна організація "Благодійний фонд Адресна допомога дітям" , "Вектор Перемоги" (м. Рівне) та інші організації, БФ "ЗАНОВО" та БФ "Співчуття та Милосердя"

Національні та регіональні фонди: БФ "Корпорація монстрів", БО "БФ "Материнська сила України"", ВБО "Серце Батьківщини", БФ "ДДП-ЗС України", БО "БФ "Укриємо та Збережемо"", БО "БФ "Солдатська родина"" та БФ "Грунт".

Волонтерський рух: ГО "4.5.0 Україна", ГО "Уманський міськрайонний центр "До перемоги"", волонтерська організація "Разом", ГО "Крізь війну" та ГО "ТРИЦ "ФЕНІКС"".

Турбота про ветеранів та громаду:

" Черкаська обласна організація ветеранів

" Організація ветеранів міста Умань.

У 2025 році внаслідок агресивних атак було знищено склади ключових дистриб'юторів - "БаДМ" та "Оптіма-Фарм", що поставило під загрозу фармацевтичну логістику країни. Компанія "Лекхім", як надійний партнер, не залишилася осторонь і зробила все можливе, щоб підтримати систему та запобігти дефіциту ліків у аптеках і медичних закладах.

Навіть коли міста занурюються в темряву, наша відданість справі не згасає й допомагає нам рухатися вперед. Працюємо заради життя!

Ризики

Система управління ризиками Компанії є комплексним механізмом, що забезпечує ідентифікацію, оцінку, контроль та моніторинг ризиків, які можуть вплинути на досягнення стратегічних та операційних цілей. Вона інтегрована у всі рівні управління компанією та охоплює всі види діяльності, що забезпечує узгодженість прийняття рішень з оцінкою ризиків. Система передбачає не лише реагування на вже наявні проблеми, а й прогнозування потенційних ризиків та запобігання їх негативним наслідкам. Ризики оцінюються за заздалегідь визначеними критеріями, використовується структурований підхід до їх класифікації та аналізу, а також визначається пріоритетність управління найбільш значущими ризиками. Вона передбачає розробку заходів щодо уникнення, зменшення або прийняття ризику з мінімальними втратами для компанії. Система забезпечує прозорість та своєчасне інформування зацікавлених сторін про стан ризиків, ефективність заходів з їх управління та потенційні загрози. Крім того, механізми управління ризиками здатні адаптуватися до змін зовнішнього та внутрішнього середовища, нових бізнес-процесів та технологій, формуючи корпоративну культуру, де працівники розуміють важливість ризиків та активно беруть участь у процесі їх управління.

Компанія, яка веде основну діяльність в Україні, суворо дотримується всіх вимог українського податкового законодавства та інших нормативних актів у фінансовій та юридичній сферах. Водночас законодавчі та нормативні документи не завжди мають однозначне формулювання, а їх тлумачення може залежати від позиції місцевих і центральних органів влади та інших державних структур. Випадки непослідовного тлумачення не є рідкістю. Керівництво компанії переконане у правильності власного трактування норм законодавства, що регулюють її діяльність. Компанія дотримується всіх нормативних вимог, а податки були сплачені або нараховані відповідно до закону. Керівництво впевнене у наявності достатніх аргументів для захисту позиції компанії у разі виникнення суперечок і вважає, що рівень ризику не перевищує середній по галузі в Україні.

Реєстрація лікарських засобів в Україні є складним та тривалим процесом, що потребує значних витрат часу та ресурсів. Виробники медичних препаратів часто стикаються з необхідністю великих інвестицій у цей процес, а відмова у реєстрації може призвести до суттєвих фінансових втрат.

Регулярні зміни у законодавстві щодо ліків та інтелектуальної власності можуть впливати на податкові витрати, затримки у виробництві та ускладнювати захист патентних і авторських прав підприємств. Це потребує додаткових витрат на юридичні консультації та адаптацію до нових вимог.

Бюджети системи охорони здоров'я України залишаються незбалансованими, а фармацевтична галузь стикається з викликами у сфері цінової політики.

Щоб мінімізувати фінансові ризики, компанія застосовує різні стратегії управління ризиками, включаючи диверсифікацію активів і доходів, хеджування валютних та процентних ризиків, а також розробку стратегічних планів для підтримки ліквідності та зменшення можливих фінансових втрат. Це дозволяє зберігати фінансову стабільність навіть у нестабільних економічних умовах.

Сприйняття компанією фінансових ризиків - таких як цінові, кредитні, ризики ліквідності та грошових потоків - визначає її готовність до впливу цих факторів і рівень прийняття ризику.

Зміни у порядку формування цін на лікарські засоби, посилені впливом воєнного стану та макроекономічної нестабільності, суттєво трансформували функціонування фармацевтичної промисловості. Галузь опинилася в умовах одночасного зростання витрат і обмеження можливостей їх компенсації через державне регулювання цін.

Передусім, значно зросла собівартість виробництва фармацевтичної продукції. Це пов'язано з подорожчанням імпортової сировини, активних фармацевтичних інгредієнтів, енергоносіїв, логістики та упаковки. Водночас обмеження націнок і регулювання оптово-відпускних цін знижує рівень рентабельності підприємств і сприяє зростанню фінансового тиску на бізнес.

Компанії активно впроваджують заходи з оптимізації витрат, автоматизації виробництва, локалізації постачань і диверсифікації логістичних маршрутів. В умовах 2025 року особливого значення набули інвестиції в енергетичну автономність, резервні потужності та цифрові рішення для управління ланцюгами постачання.

Зростання регуляторного навантаження та необхідність декларування цін, участь у програмах реімбурсації та дотримання граничних націнок вимагають від компаній додаткових адміністративних ресурсів і підвищують складність ведення бізнесу.

Водночас, незважаючи на суттєві виклики та нестабільність зовнішнього середовища, Компанія продовжує відігравати важливу роль як для економіки країни, так і для системи охорони здоров'я. Її діяльність має стратегічне значення, оскільки забезпечує безперервне постачання лікарських засобів, необхідних для підтримки здоров'я населення, особливо в умовах підвищеного попиту.

Компанія демонструє високий рівень стійкості завдяки здатності швидко адаптуватися до змін у кризових умовах. Гнучкість у прийнятті управлінських рішень, оперативне реагування на трансформацію ринку та ефективне управління ресурсами дозволяють мінімізувати негативний вплив зовнішніх факторів. Крім того, важливу роль відіграє здатність Компанії впроваджувати інноваційні підходи, оптимізувати виробничі процеси та забезпечувати безперервність діяльності навіть за умов логістичних ускладнень і енергетичних ризиків.

Це сприяє не лише підтриманню її конкурентоспроможності, але й зміцненню довіри з боку споживачів, партнерів і державних інституцій.

Таким чином, компанія не лише адаптується до складних умов функціонування, а й формує передумови для подальшого розвитку, зберігаючи свою ключову роль у забезпеченні фармацевтичної безпеки та стабільності економіки в цілому.

Інформація щодо отриманих особою ліцензій

Вид діяльності	Номер ліцензії	Дата видачі	Орган державної влади, що видав ліцензію	Дата закінчення дії ліцензії (за наявності)
1	2	3	4	5
Оптова,роздрібна торгівля лікарськими засобами	АГ №500921	19.10.2010	Державна інспекція з контролю якості лікарських засобів Міністерства охорони здоров'я Українибб	
Імпорт лікарських засобів	АЕ №192402	05.03.2013	Державна служба України з лікаських засобів	

Інформація про основні засоби емітента (за залишковою вартістю)

Найменування основних засобів	Власні основні засоби (тис.грн.)		Орендовані основні засоби (тис.грн.)		Основні засоби , всього (тис.грн.)	
	На початок періоду	На кінець періоду	На початок періоду	На кінець періоду	На початок періоду	На кінець періоду
1.Виробничого призначення	168900.00 0	160788.00 0	0.000	0.000	168900.00 0	160788.00 0
- будівлі та споруди	43903.000	43118.000	0.000	0.000	43903.000	43118.000
- машини та обладнання	87793.000	85094.000	0.000	0.000	87793.000	85094.000
- транспортні засоби	6197.000	6384.000	0.000	0.000	6197.000	6384.000
- земельні ділянки	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
- інші	31007.000	26192.000	0.000	0.000	31007.000	26192.000
2. Невиробничого призначення	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
- будівлі та споруди	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
- машини та обладнання	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
- транспортні засоби	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
- земельні ділянки	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
- інвестиційна нерухомість	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
- інші	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
Усього	168900.00 0	160788.00 0	0.000	0.000	168900.00 0	160788.00 0

Пояснення : : Терміни та умови користування основними засобами (за основними групами):

Первісна вартість основних засобів (тис.грн.): 252334

Ступінь зносу основних засобів (%) 36,3 %

Ступінь використання основних засобів (%): 100%

Сума нарахованого зносу (тис.грн.): 91545

Суттєві зміни у вартості основних засобів зумовлені (в описовій формі): не має

Інформація про всі обмеження на використання майна емітента (в описовій формі): немає

Інформація про основні придбання або відчуження активів за 5 років:

Суттєві зміни у вартості основних засобів зумовлені (в описовій формі): Інформація про всі обмеження на використання майна емітента (в описовій формі): немає. Зміни у вартості основних засобів зумовлена придбанням нових основних засобів, ліквідація старих непридатних до використання основних засобів

Інформація про зобов'язання та забезпечення емітента

Види зобов'язань	Дата виникнення	Непогашена частина боргу (тис.грн.)	Відсоток за користування коштами (відсоток річних)	Дата погашення
Кредити банку, у тому числі :	X	0.00	X	X
Зобов'язання за цінними паперами	X	0.00	X	X
у тому числі за облігаціями (за кожним випуском) :	X	0.00	X	X
за іпотечними цінними паперами (за кожним власним випуском):	X	0.00	X	X
за сертифікатами ФОН (за кожним власним випуском):	X	0.00	X	X
За векселями (всього):	X	0.00	X	X
за іншими цінними паперами (у тому числі за деривативами) (за кожним видом):	X	0.00	X	X

За фінансовими інвестиціями в корпоративні права (за кожним видом):	X	0.00	X	X
Податкові зобов'язання :	X	4542.00	X	X
	д/н	4542.00	0.000	д/н
Фінансова допомога на зворотній основі :	X	0.00	X	X
Інші зобов'язання та забезпечення :	X	825284.00	X	X
	д/н	825284.00	0.000	д/н
Усього зобов'язань та забезпечень	X	829826.00	X	X

Інформація про осіб, послугами яких користується емітент

Повне найменування або ім'я	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «КРОУ ЕРФОЛЬГ УКРАЇНА»
РНОКПП	
УНЗР	
Організаційно-правова форма	Товариство з обмеженою відповідальністю
Ідентифікаційний код юридичної особи	36694398
Місцезнаходження	01133 Київська область м. Київ 01015, м. Київ, вулиця Леоніда Первомайського, 7
Номер ліцензії або іншого документа на цей вид діяльності	4316
Назва державного органу, що видав ліцензію або інший документ	Аудиторська Палата України
Дата видачі ліцензії або іншого документа	25.09.2014
Міжміський код та телефон	м+38 0503533033
Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	69.20 Діяльність у сфері бухгалтерського обліку й аудиту; консультування з питань оподаткування 69.10 Діяльність в сфері права 70.22 Консультування з питань комерційної діяльності та керування
Вид послуг, які надає особа	Аудитор (аудиторська фірма), яка надає аудиторські послуги емітенту

Повне найменування або ім'я	ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО «ДЕРЖАВНИЙ ЕКСПОРТНО-ІМПОРТНИЙ БАНК УКРАЇНИ»
РНОКПП	
УНЗР	
Організаційно-правова форма	Акціонерне товариство
Ідентифікаційний код юридичної особи	00032112
Місцезнаходження	03150 УКРАЇНА Київська область д/н М.КИЇВ ВУЛ.АНТОНОВИЧА, БУД. 127
Номер ліцензії або іншого документа на цей вид діяльності	АЕ №286514
Назва державного органу, що видав ліцензію або інший документ	НКЦПФР
Дата видачі ліцензії або іншого документа	08.10.2013
Міжміський код та телефон	(044) 247-80-79.

Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	
Вид послуг, які надає особа	Депозитарна діяльність депозитарної установи

Повне найменування або ім'я	Публічне акціонерне товариство "Національний депозитарій України"
РНОКПП	
УНЗР	
Організаційно-правова форма	Публічне акціонерне товариство
Ідентифікаційний код юридичної особи	30370711
Місцезнаходження	04107 УКРАЇНА м.Київ вул.Тропініна, 7-г
Номер ліцензії або іншого документа на цей вид діяльності	Рішення № 2092
Назва державного органу, що видав ліцензію або інший документ	НКЦПФР
Дата видачі ліцензії або іншого документа	01.10.2013
Міжміський код та телефон	(044) 363-04-00
Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	63.11 ОБРОБЛЕННЯ ДАНИХ, РОЗМІЩЕННЯ ІНФОРМАЦІЇ НА ВЕБ-ВУЗЛАХ І ПОВ'ЯЗАНА З НИМИ ДІЯЛЬНІСТЬ 18.20 ТИРАЖУВАННЯ ЗВУКО-, ВІДЕОЗАПИСІВ І ПРОГРАМНОГО ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ 62.01 КОМП'ЮТЕРНЕ ПРОГРАМУВАННЯ
Вид послуг, які надає особа	Депозитарна діяльність центрального депозитарію

Повне найменування або ім'я	ДУ "Агентство з розвитку інфраструктури фондового ринку України"
РНОКПП	
УНЗР	
Організаційно-правова форма	Державна організація (установа, заклад)
Ідентифікаційний код юридичної особи	21676262
Місцезнаходження	03150 УКРАЇНА м.Київ вул.Антоновича, 51, оф. 1206
Номер ліцензії або іншого документа на цей вид діяльності	DR/00002/ARM
Назва державного органу, що видав ліцензію або інший документ	НКЦПФР
Дата видачі ліцензії або іншого документа	18.02.2019
Міжміський код та телефон	(044) 287-56-70
Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	63.11 ОБРОБЛЕННЯ ДАНИХ, РОЗМІЩЕННЯ ІНФОРМАЦІЇ НА ВЕБ-ВУЗЛАХ І ПОВ'ЯЗАНА З НИМИ ДІЯЛЬНІСТЬ 84.13 РЕГУЛЮВАННЯ ТА СПРІЯННЯ ЕФЕКТИВНОМУ ВЕДЕННЮ ЕКОНОМІЧНОЇ ДІЯЛЬНОСТІ 62.02 КОНСУЛЬТУВАННЯ З ПИТАНЬ ІНФОРМАТИЗАЦІЇ
Вид послуг, які надає особа	Діяльність з подання звітності та/або адміністративних даних до НКЦПФР

Повне найменування або ім'я	ДУ "Агентство з розвитку інфраструктури фондового ринку України"
------------------------------------	--

РНОКПП	
УНЗР	
Організаційно-правова форма	Державна організація (установа, заклад)
Ідентифікаційний код юридичної особи	21676262
Місцезнаходження	03150 УКРАЇНА м.Київ вул.Антоновича, 51, оф. 1206
Номер ліцензії або іншого документа на цей вид діяльності	DR/00001/АРА
Назва державного органу, що видав ліцензію або інший документ	НКЦПФР
Дата видачі ліцензії або іншого документа	18.02.2019
Міжміський код та телефон	(044) 287-56-70
Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	63.11 ОБРОБЛЕННЯ ДАНИХ, РОЗМІЩЕННЯ ІНФОРМАЦІЇ НА ВЕБ-ВУЗЛАХ І ПОВ'ЯЗАНА З НИМИ ДІЯЛЬНІСТЬ 84.13 РЕГУЛЮВАННЯ ТА СПРИЯННЯ ЕФЕКТИВНОМУ ВЕДЕННЮ ЕКОНОМІЧНОЇ ДІЯЛЬНОСТІ 62.02 КОНСУЛЬТУВАННЯ З ПИТАНЬ ІНФОРМАТИЗАЦІЇ
Вид послуг, які надає особа	Діяльність з оприлюднення регульованої інформації від імені учасників фондового ринку

5. Участь в інших юридичних особах

№ з/п	Повне найменування в т.ч. її організаційно-правова форма	Місцезнаходження	Ідентифікаційний код юридичної особи/ номер/код з судового/ торговельного/ банківського реєстру	Розмір участі особи, %			Активи, які було передано особі
				пряма	опосередкована	сукупна	
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Товариство з обмеженою відповідальністю "ЛЕКХІМ-ОБУХІВ" Товариство з обмеженою відповідальністю	вул. Київська 126-А, м. Обухів, Київська обл.	41271616	100	0	0	
2	Приватне акціонерне товариство "Лекхім-Харків" Акціонерне товариство	вулиця Северина Потоцького, 36, м. Харків, Харківська, 61000	22676945	98.1767	0	0	
3	Приватне акціонерне товариство "Технолог" Акціонерне товариство	вулиця Стара прорізна, 8, м. Умань, Черкаська обл., 20300	14181442	81.0804	0	0	
4	ЗАТ "Лекхім-Вільнюс" Акціонерне товариство	вул. Молету, 16, с.Діджьої Реше, Вільнюс, Самоврядування Вільнюського району, Литовська республіка.	304170526	100	0	0	
5	Іноземне підприємство "ЛЕКНІМ" ТОВ Товариство з обмеженою відповідальністю	Республіка Узбекистан, Ташкентська область, Кібрайський район, село Дурмон, м.ф.й. Бірлік, вулиця Корамурт	306556664	100	0	0	

II. Інформація щодо капіталу та цінних паперів

1. Цінні папери

Інформація про випуски акцій особи

Дата реєстрації випуску	Номер свідоцтва про реєстрацію випуску	Найменування органу, що зареєстрував випуск	Міжнародний ідентифікаційний номер	Тип цінного паперу	Форма існування та форма випуску	Номінальна вартість акцій (грн.)	Кількість акцій (штук)	Загальна номінальна вартість (грн.)	Частка у статутному капіталі (у відсотках)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
03.07.2012	121/1/12	Національна комісія з цінних паперів та фондового ринку	UA1007331002	Акція проста електронна іменна	Електронні іменні	200.00	107000	21400000.00	100.00000000
Опис	Інформація про внутрішні ринки, на яких здійснюється торгівля цінними паперами емітента: обертаються на внутрішньому ринку. Інформація про зовнішні ринки, на яких здійснюється торгівля цінними паперами емітента: не обертаються. Інформація щодо факту лістингу/делістингу цінних паперів емітента на фондових біржах: не проводили.								

Інформація про наявність у власності працівників особи цінних паперів (крім акцій) такої особи

Прізвище, ім'я, по батькові фізичної особи	РНОКПП	УНЗР	Тип цінних паперів	Кількість цінних паперів (шт.)	Від загальної кількості цінних паперів (у відсотках)
1	2	3	4	5	6

Інформація про наявність у власності працівників емітента акцій у розмірі понад 0,1 відсотка розміру статутного капіталу емітента

Прізвище, ім'я, по батькові фізичної особи	РНОКПП	УНЗР	Кількість акцій (штук)	Від загальної кількості акцій (у відсотках)	Кількість за типами акцій	
					прості іменні	Привілейовані іменні
1	2	3	4	5	6	7
Печасв Валерій Костянтинович	1816605870		41461	38.75	41461	0
Мазурик Валентина Степанівна	2011807345		21400	20	21400	0
Радькіна Леся Григорівна	1946308348		20865	19.5	20865	0
Печасва Тетяна Валеріївна	2714310684		8025	7.5	8025	0
Лазько Любов Іванівна	1881405860		5619	5.25	5619	0

Печаєва Ольга Валеріївна	2915121069		3745	3.5	3745	0
Лазько Ігор Іванович	2755711711		1070	1	1070	0
Радькіна Інна Олександрівна			535	0.5	535	0
Усього			102720	96	102720	0

Інформація про будь-які обмеження щодо обігу цінних паперів особи, в тому числі необхідність отримання від особи або інших власників цінних паперів згоди на відчуження таких цінних паперів

Дата випуску	Найменування органу, що зареєстрував випуск	Вид цінних паперів	Міжнародний ідентифікаційний номер	Найменування органу, що наклав обмеження	Характеристика обмеження	Строк обмеження
1	2	3	4	5	6	7
03.07.2012	Національна комісія з цінних паперів та фондового ринку	Акція проста електронна іменна	UA1007331002	Загальні збори акціонерів	Акціонери товариства мають переважне право на придбання акцій, що продаються іншими акціонерами цього товариства, за ціною та на умовах, запропонованих акціонером третій особі, пропорційно кількості акцій, що належить кожному з них.	Переважне право акціонерів на придбання акцій, що продаються іншими акціонерами Товариства, діє протягом 30 днів з дня отримання Товариством повідомлення акціонера про намір продати акції.
Додаткова інформація	Номер рішення суду або уповноваженого державного органу, яким накладено обмеження : д/н					

Інформація про загальну кількість голосуючих акцій та кількість голосуючих акцій, права голосу за якими обмежено, а також кількість голосуючих акцій, права голосу за якими за результатами обмеження таких прав передано іншій особі

Дата реєстрації випуску	Номер свідоцтва про реєстрацію випуску	Міжнародний ідентифікаційний номер	Кількість акцій у випуску (шт.)	Загальна номінальна вартість (грн)	Загальна кількість голосуючих акцій (шт.)	Кількість голосуючих акцій, права голосу за якими обмежено (шт.)	Кількість голосуючих акцій, права голосу за якими за результатами обмеження таких прав передано іншій особі (шт.)
-------------------------	--	------------------------------------	---------------------------------	------------------------------------	---	--	---

1	2	3	4	5	6	7	8
03.07.2012	121/1/12	UA1007331002	107000	21400000.00	107000	0	0
Додаткова інформація	Характеристика обмеження : Номер рішення суду або уповноваженого державного органу, яким накладено обмеження: д/н Строк обмеження: д/н Характеристика обмеження: д/н						

III. Фінансова інформація

1. Проміжна фінансова звітність

URL-адреса вебсайту особи, за якою розміщено проміжну фінансову звітність особи :

http://lekxim.mbk.biz.ua/?page_id=519

URL-адреса вебсторінки Центру збору фінансової звітності, за якою розміщено електронний файл фінансової звітності, у складі якого розкрито інформацію фінансову звітність особи :

<https://portal.frs.gov.ua/PublicData/PublicDataSearch.aspx>

2. Звіт щодо огляду проміжної фінансової звітності

URL-адреса вебсторінки Центру збору фінансової звітності, за якою розміщено електронний файл фінансової звітності емітента, у складі якого розкрито Звіт щодо огляду проміжної фінансової звітності та довідку щодо відомостей про звіт щодо огляду проміжної фінансової звітності :

<https://portal.frs.gov.ua/PublicData/PublicDataSearch.aspx>

3. Твердження щодо проміжної інформації

Зазначається твердження щодо річної інформації

Керівництво Приватного акціонерного товариства "Лекхім"(ідентифікаційний код 20029017, далі - Товариство) від імені осіб, які здійснюють управлінські функції та підписують річну інформацію емітента, заявляє, що наскільки це відомо відповідальним особам, річна фінансова звітність Товариства, підготовлена відповідно до Міжнародних стандартів фінансової звітності (МСФЗ), включаючи Міжнародні стандарти бухгалтерського обліку (МСБО) та Тлумачення (КТМФЗ, ПКТ)/видані Радою з Міжнародних стандартів бухгалтерського обліку (РМСБО) в редакції чинній на 01 січня 2020 року, що офіційно оприлюдненні на веб-сайті Міністерства фінансів України/, містить достовірне та об'єктивне подання інформації про стан активів, пасивів, фінансовий стан, прибутки та збитки Товариства, а також про те, що річний звіт керівництва включає достовірне та об'єктивне подання інформації про розвиток і здійснення господарської діяльності та стан емітента, разом з описом основних ризиків та невизначеностей, з якими Товариство стикається у своїй господарській діяльності. Від імені керівництва - Голова ради директорів Товариства
Печасєв В.К.

4. Значні правочини та правочини із заінтересованістю

Інформація про прийняття рішення про попереднє надання згоди на вчинення значних правочинів

№ з/п	Дата прийняття рішення	URL-адреса вебсайту, на якій розміщена інформація
1	2	3
1	28.04.2026	http://lekxim.mbk.biz.ua

Інформація про вчинення значних правочинів

№ з/п	Дата прийняття рішення	URL-адреса власного вебсайту особи, на якій розміщена інформація про прийняття рішення щодо вчинення значних правочинів
1	2	3
1	28.04.2026	http://lekxim.mbk.biz.ua

IV. Нефінансова інформація

1. Звіт керівництва (звіт про управління)

Звернення до акціонерів/учасників та інших стейкхолдерів від голови ради особи

-Звернення до акціонерів від Голови ради директорів ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА ЛЕКХІМ
-Звернення до акціонерів Головного директора виконавчого АТ "ЛЕКХІМ"

Квартал, що минув, став для АТ "Лекхім" ще одним періодом роботи в складних умовах воєнного стану, рік, за який ми досягли значних успіхів, проте і зіштовхнулись з новими викликами, що вимагають від нас інноваційних підходів та гнучкості.

Основними напрямками діяльності АТ "Лекхім" за звітний квартал були розширення виробництва та асортименту доступних та якісних лікарських засобів, розширення експортних ринків, а також впровадження кращих європейських стандартів. Нам вдалося не тільки зберегти стабільність компанії, але і посилити свою роль у забезпеченні населення життєво необхідними ліками.

З повагою,
Валерій ПЕЧАЄВ

Звернення до акціонерів/учасників та інших стейкхолдерів від керівника особи

Звернення Головного директора виконавчого АТ "Лекхім" до акціонерів
Шановні акціонери!

Щиро дякую Вам за довіру та плідну співпрацю протягом звітнього квартала !

Завдяки злагодженій роботі всього колективу, відповідальній стратегії, наша компанія зберегла стійкість та стабільне зростання. Це дозволило нам не тільки успішно долати труднощі, а й зміцнювати позиції на ринку.

Протягом звітнього року ми активно інвестували в розвиток наукових досліджень, удосконалення якості продукції та розширення кадрового потенціалу.

З повагою та вдячністю Тетяна ПЕЧАЄВА

Вказівки на важливі події, що відбулися упродовж звітнього періоду, та їх вплив на проміжну фінансову звітність, а також опис основних ризиків та невизначеностей у діяльності особи.

Масштабні обстріли населених пунктів та руйнування інфраструктури посилюють ризики для економіки та фінансової стабільності. Товариство продовжує працювати та вести свою господарську діяльність. Політика Товариства щодо управління фінансовими ризиками є систематичною, інтегрованою в стратегічне та оперативне управління на всіх рівнях, що охоплює всі підрозділи і співробітників під час виконання ними своїх функцій у рамках будь-яких бізнес-процесів. Вище керівництво Товариства контролює процес управління даними ризиками і надалі продовжує вживати всі необхідні заходи для здійснення Товариством своєї діяльності на безперервній основі. Також на діяльність АТ "ЛЕКХІМ" можуть мати вплив непрогнозовані зміни норм законодавства України.

Підприємство ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ЛЕКХІМ"
Територія ПЕЧЕРСЬКИЙ
Організаційно-правова форма господарювання АКЦІОНЕРНЕ
ТОВАРИСТВО
Вид економічної діяльності [2010]Оптова торгівля фармацевтичними
товарами
Середня кількість працівників 122

Дата (рік, місяць, число)
за ЄДРПОУ
за КАТОТТГ
за КОПФГ
за КВЕД

Коди		
2026	07	01
20029017		
UA800000000000624772		
230		
46.46		

Одиниця виміру : тис. грн.
 Адреса, телефон 01033 Печерський р-н м.Київ вул.Шота Руставелі, 23,
 т.044-246-63-11, 044-246-63-07

Складено (зробити позначку "v" у відповідній клітинці):
 за національними положеннями (стандартами) бухгалтерського обліку
 за міжнародними стандартами фінансової звітності

V

Баланс (Звіт про фінансовий стан) на "30" червня 2026 р.

Форма № 1

Код за ДКУД

1801001

Актив	Код рядка	На початок звітного періоду	На кінець звітного періоду
1	2	3	4
I. Необоротні активи			
Нематеріальні активи	1000	2517	1956
первісна вартість	1001	13466	13434
накопичена амортизація	1002	10949	11478
Незавершені капітальні інвестиції	1005	152665	153513
Основні засоби	1010	168900	160789
первісна вартість	1011	251869	252334
знос	1012	82969	91545
Інвестиційна нерухомість	1015	--	--
Довгострокові біологічні активи	1020	--	--
Довгострокові фінансові інвестиції: які обліковуються за методом участі в капіталі інших підприємств	1030	--	--
інші фінансові інвестиції	1035	634726	690889
Довгострокова дебіторська заборгованість	1040	2354	2354
Відстрочені податкові активи	1045	--	--
Інші необоротні активи	1090	--	--
Усього за розділом I	1095	961162	1009501
II. Оборотні активи			
Запаси	1100	183407	304036
Виробничі запаси	1101	469	716
Товари	1104	182938	303320
Поточні біологічні активи	1110	--	--
Дебіторська заборгованість за продукцію, товари, роботи, послуги	1125	527548	676997
Дебіторська заборгованість за розрахунками: за виданими авансами	1130	27792	57153
з бюджетом	1135	26968	26834
у тому числі з податку на прибуток	1136	67	--
Дебіторська заборгованість за розрахунками з нарахованих доходів	1140	208	88
Інша поточна дебіторська заборгованість	1155	3035	2591
Поточні фінансові інвестиції	1160	--	--
Гроші та їх еквіваленти	1165	191760	154252
Готівка	1166	6	4
Рахунки в банках	1167	191737	154216
Витрати майбутніх періодів	1170	4646	4206
Інші оборотні активи	1190	7006	402
Усього за розділом II	1195	972370	1226559
III. Необоротні активи, утримувані для продажу, та групи вибуття	1200	--	--
Баланс	1300	1933532	2236060

Пасив	Код	На початок	На кінець звітного
-------	-----	------------	--------------------

	рядка	звітнього року	періоду
1	2	3	4
I. Власний капітал			
Зареєстрований (пайовий) капітал	1400	21400	21400
Капітал у дооцінках	1405	--	--
Додатковий капітал	1410	--	--
Резервний капітал	1415	11218	11218
Нерозподілений прибуток (непокритий збиток)	1420	1322513	1376978
Неоплачений капітал	1425	--	--
Вилучений капітал	1430	--	--
Усього за розділом I	1495	1355131	1409596
II. Довгострокові зобов'язання і забезпечення			
Відстрочені податкові зобов'язання	1500	1630	1630
Довгострокові кредити банків	1510	--	--
Інші довгострокові зобов'язання	1515	--	--
Довгострокові забезпечення	1520	--	--
Цільове фінансування	1525	--	--
Усього за розділом II	1595	1630	1630
III. Поточні зобов'язання і забезпечення			
Короткострокові кредити банків	1600	--	--
Поточна кредиторська заборгованість за:			
довгостроковими зобов'язаннями	1610	740	740
товари, роботи, послуги	1615	560849	747131
розрахунками з бюджетом	1620	--	4542
у тому числі з податку на прибуток	1621	--	3472
розрахунками зі страхування	1625	--	841
розрахунками з оплати праці	1630	--	3461
Поточна кредиторська заборгованість за одержаними авансами	1635	8175	25143
Поточні забезпечення	1660	7007	8807
Доходи майбутніх періодів	1665	--	--
Інші поточні зобов'язання	1690	--	34169
Усього за розділом III	1695	576771	824834
IV. Зобов'язання, пов'язані з необоротними активами, утримуваними для продажу, та групами вибуття	1700	--	--
Баланс	1900	1933532	2236060

звіт складено за міжнародними стандартами фінансової звітності

Голова Ради директорів

(підпис)

Печасв В.К.

Головний бухгалтер

(підпис)

Мішута Д.Я.

Підприємство ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО
"ЛЕКХІМ"

Дата (рік, місяць, число)
за ЄДРПОУ

Коди		
2026	07	01
20029017		

**Звіт про фінансові результати (Звіт про сукупний дохід)
за 2 квартал 2026 року**

Форма № 2

Код за ДКУД

1801003

І. ФІНАНСОВІ РЕЗУЛЬТАТИ

Стаття	Код рядка	За звітний період	За аналогічний період попереднього року
1	2	3	4
Чистий дохід від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг)	2000	1134918	1064314
Собівартість реалізованої продукції (товарів, робіт, послуг)	2050	(1010880)	(950277)
Валовий: прибуток	2090	124038	114037
збиток	2095	(--)	(--)
Інші операційні доходи	2120	161492	61501
Адміністративні витрати	2130	(40331)	(34605)
Витрати на збут	2150	(146875)	(121101)
Інші операційні витрати	2180	(22125)	(12150)
Фінансовий результат від операційної діяльності: прибуток	2190	76199	7682
збиток	2195	(--)	(--)
Дохід від участі в капіталі	2200	--	--
Інші фінансові доходи	2220	11698	8584
Інші доходи	2240	465	--
Фінансові витрати	2250	(--)	(752)
Втрати від участі в капіталі	2255	(--)	(--)
Інші витрати	2270	(11466)	(--)
Фінансовий результат до оподаткування: прибуток	2290	76896	15514
збиток	2295	(--)	(--)
Витрати (дохід) з податку на прибуток	2300	-12009	-2956
Прибуток (збиток) від припиненої діяльності після оподаткування	2305	--	--
Чистий фінансовий результат: прибуток	2350	64887	12558
збиток	2355	(--)	(--)

ІІ. СУКУПНИЙ ДОХІД

Стаття	Код рядка	За звітний період	За аналогічний період попереднього року
1	2	3	4
Дооцінка (уцінка) необоротних активів	2400	--	--
Дооцінка (уцінка) фінансових інструментів	2405	--	--
Накопичені курсові різниці	2410	--	--
Частка іншого сукупного доходу асоційованих та спільних підприємств	2415	--	--
Інший сукупний дохід	2445	--	--
Інший сукупний дохід до оподаткування	2450	--	--
Податок на прибуток, пов'язаний з іншим сукупним доходом	2455	--	--
Інший сукупний дохід після оподаткування	2460	--	--
Сукупний дохід (сума рядків 2350, 2355 та 2460)	2465	64887	12558

ІІІ. ЕЛЕМЕНТИ ОПЕРАЦІЙНИХ ВИТРАТ

Назва статті	Код рядка	За звітний період	За аналогічний період попереднього року
1	2	3	4
Матеріальні затрати	2500	16332	2827
Витрати на оплату праці	2505	50360	41990
Відрахування на соціальні заходи	2510	9067	7854

Амортизація	2515	9861	9789
Інші операційні витрати	2520	123711	105396
Разом	2550	209331	167856

IV. РОЗРАХУНОК ПОКАЗНИКІВ ПРИБУТКОВОСТІ АКЦІЙ

Назва статті	Код рядка	За звітний період	За аналогічний період попереднього року
1	2	3	4
Середньорічна кількість простих акцій	2600	107000	107000
Скоригована середньорічна кількість простих акцій	2605	107000	107000
Чистий прибуток (збиток) на одну просту акцію	2610	606.42056070	117.36448590
Скоригований чистий прибуток (збиток) на одну просту акцію	2615	606.42056070	117.36448590
Дивіденди на одну просту акцію	2650	--	--

Звіт складено за міжнародними стандартами фінансової звітності

Голова Ради директорів

(підпис)

Печасв В.К.

Головний бухгалтер

(підпис)

Мішута Д.Я.

Підприємство ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ЛЕКХІМ"

Дата (рік, місяць, число)
за ЄДРПОУ

Коди		
2026	07	01
20029017		

Звіт про рух грошових коштів (за прямим методом) за 2 квартал 2026 року

Форма № 3

Код за ДКУД

1801004

Стаття	Код рядка	За звітний період	За аналогічний період попереднього року
1	2	3	4
I. Рух коштів у результаті операційної діяльності			
Надходження від:	3000	1167202	1014106
Реалізації продукції (товарів, робіт, послуг)			
Повернення податків і зборів	3005	--	--
у тому числі податку на додану вартість	3006	--	--
Цільового фінансування	3010	54	115
Надходження авансів від покупців і замовників	3015	108644	85619
Надходження від повернення авансів	3020	1484	1220
Надходження від боржників неустойки (штрафів, пені)	3035	87	--
Інші надходження	3095	167	183
Витрачання на оплату:	3100	(1081252)	(959289)
Товарів (робіт, послуг)			
Праці	3105	(32960)	(27654)
Відрахувань на соціальні заходи	3110	(8614)	(7437)
Зобов'язань з податків і зборів	3115	(20541)	(15212)
Витрачання на оплату зобов'язань з податку на прибуток	3116	(8465)	(4340)
Витрачання на оплату зобов'язань з інших податків і зборів	3118	(12076)	(10872)

Витрачання на оплату авансів	3135	(153186)	(102748)
Витрачання на оплату повернення авансів	3140	(107)	(52)
Інші витрачання	3190	(1602)	(1560)
Чистий рух коштів від операційної діяльності	3195	-20624	-12709
II. Рух коштів у результаті інвестиційної діяльності			
Надходження від реалізації: фінансових інвестицій	3200	--	--
необоротних активів	3205	--	--
Надходження від отриманих: відсотків	3215	903	655
дивідендів	3220	10914	8036
Надходження від деривативів	3225	--	--
Надходження від погашення позик	3230	147	180
Інші надходження	3250	--	--
Витрачання на придбання: фінансових інвестицій	3255	(23238)	(21384)
необоротних активів	3260	(2329)	(463)
Виплати за деривативами	3270	(--)	(--)
Інші платежі	3290	(--)	(--)
Чистий рух коштів від інвестиційної діяльності	3295	-13603	-12976
III. Рух коштів у результаті фінансової діяльності			
Надходження від: Власного капіталу	3300	--	--
Отримання позик	3305	--	30000
Інші надходження	3340	--	--
Витрачання на: Викуп власних акцій	3345	(--)	(--)
Погашення позик	3350	--	13000
Сплату дивідендів	3355	(9380)	(13499)
Витрачання на сплату відсотків	3360	(52)	(1680)
Витрачання на сплату заборгованості з фінансової оренди	3365	(455)	(6002)
Інші платежі	3390	(--)	(--)
Чистий рух коштів від фінансової діяльності	3395	-9887	-4181
Чистий рух грошових коштів за звітний період	3400	-44114	-29866
Залишок коштів на початок року	3405	191760	276033
Вплив зміни валютних курсів на залишок коштів	3410	6606	1169
Залишок коштів на кінець року	3415	154252	247336

Звіт складено за міжнародними стандартами фінансової звітності

Голова Ради директорів

(підпис)

Печась В.К.

Головний бухгалтер

(підпис)

Мішута Д.Я.

Підприємство ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО
"ЛЕКХІМ"

Дата (рік, місяць, число)
за ЄДРПОУ

Коди		
2026	07	01
20029017		

**Звіт про власний капітал
за 2 квартал 2026 року**

Форма № 4

Код за ДКУД 1801005

Стаття	Код	Зареєст-	Капітал	Додат-	Резер-	Нероз-	Неопла-	Вилу-	Всього
--------	-----	----------	---------	--------	--------	--------	---------	-------	--------

	рядка	рований (пайови й) капітал	у дооцін- ках	ковий капітал	вний капітал	поділе- ний прибуток (непокри- тий збиток)	чений капітал	чений капітал	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Залишок на початок року	4000	21400	--	--	11218	1322513	--	--	1355131
Коригування: Зміна облікової політики	4005	--	--	--	--	--	--	--	--
Виправлення помилок	4010	--	--	--	--	--	--	--	--
Інші зміни	4090	--	--	--	--	--	--	--	--
Скоригований залишок на початок року	4095	21400	--	--	11218	1322513	--	--	1355131
Чистий прибуток (збиток) за звітний період	4100	--	--	--	--	64887	--	--	64887
Інший сукупний дохід за звітний період	4110	--	--	--	--	--	--	--	--
Розподіл прибутку: Виплати власникам (дивіденди)	4200	--	--	--	--	-10422	--	--	-10422
Спрямування прибутку до зареєстрованого капіталу	4205	--	--	--	--	--	--	--	--
Відрахування до резервного капіталу	4210	--	--	--	--	--	--	--	--
Внески учасників : Внески до капіталу	4240	--	--	--	--	--	--	--	--
Погашення заборгованості з капіталу	4245	--	--	--	--	--	--	--	--
Вилучення капіталу : Викуп акцій (часток)	4260	--	--	--	--	--	--	--	--
Перепродаж викуплених акцій (часток)	4265	--	--	--	--	--	--	--	--
Анулювання викуплених акцій (часток)	4270	--	--	--	--	--	--	--	--
Вилучення частки в капіталі	4275	--	--	--	--	--	--	--	--
Інші зміни в капіталі	4290	--	--	--	--	--	--	--	--
Разом змін у капіталі	4295	--	--	--	--	54465	--	--	54465
Залишок на кінець року	4300	21400	--	--	11218	1376978	--	--	1409596

Голова Ради директорів

(підпис)

Печасв В.К.

Головний бухгалтер

(підпис)

Мішута Д.Я.

Примітки до фінансової звітності, складені відповідно до міжнародних стандартів фінансової звітності

примітки до фінансової звітності : немає